

Pregão Eletrônico

70008 .622019 .81637 .4308 .85599748924



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Ata de Realização do Pregão Eletrônico Nº 00062/2019

Às 14:00 horas do dia 12 de dezembro de 2019, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria 114/2019-DG de 22/04/2019, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 95362019, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00062/2019. Modo de disputa: Aberto/Fechado. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte/RN. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (10 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 569.094,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 458.640,0000 .

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 60

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 5.691,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 4.586,4000 .

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 10

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 28.454,7000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 22.932,0000 .

Item: 4 - GRUPO 2

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (05 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 284.547,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 228.268,0000 .**

Item: 5 - GRUPO 2

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 60

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 5.691,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 4.565,4000 .**

Item: 6 - GRUPO 2

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 10

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 28.454,7000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 22.826,8000 .**

Item: 7 - GRUPO 3

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (08 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 455.275,2000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 365.668,8000 .**

Item: 8 - GRUPO 3

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 60

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 5.691,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 4.570,8000 .**

Item: 9 - GRUPO 3

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 10

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 28.454,7000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI, **pelo melhor lance de** R\$ 22.854,3000 .

Item: 10 - GRUPO 4

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (06 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 341.456,4000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, **pelo melhor lance de** R\$ 273.921,5000 e **com valor negociado a** R\$ 273.890,4000 .

Item: 11 - GRUPO 4

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 60

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 5.691,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, **pelo melhor lance de** R\$ 4.565,3000 e **com valor negociado a** R\$ 4.564,8000 .

Item: 12 - GRUPO 4

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 10

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 28.454,7000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, **pelo melhor lance de** R\$ 22.826,7000 e **com valor negociado a** R\$ 22.824,2000 .

Item: 13 - GRUPO 5

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (07 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 398.365,8000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, **pelo melhor lance de** R\$ 319.158,0000 e **com valor negociado a** R\$ 318.031,0000 .

Item: 14 - GRUPO 5

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 60

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 5.691,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, **pelo melhor lance de** R\$ 4.543,5333 e **com valor negociado a** R\$ 4.543,2000 .

Item: 15 - GRUPO 5

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 10

Valor Estimado: R\$ 28.454,7000

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, **pelo melhor lance de** R\$ 22.720,0000 **e com valor negociado a** R\$ 22.716,5000 .

Relação de Grupos

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Critério de Valor: R\$ 603.239,7000

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, **pelo melhor lance de** R\$ 486.158,4000 .

Itens do grupo:

- 1 - Serviço Especializado de Limpeza
- 2 - Serviço Especializado de Limpeza
- 3 - Serviço Especializado de Limpeza

GRUPO 2

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Critério de Valor: R\$ 318.692,7000

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, **pelo melhor lance de** R\$ 255.660,2000 .

Itens do grupo:

- 4 - Serviço Especializado de Limpeza
- 5 - Serviço Especializado de Limpeza
- 6 - Serviço Especializado de Limpeza

GRUPO 3

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Critério de Valor: R\$ 489.420,9000

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI, **pelo melhor lance de** R\$ 393.093,9000 .

Itens do grupo:

- 7 - Serviço Especializado de Limpeza
- 8 - Serviço Especializado de Limpeza
- 9 - Serviço Especializado de Limpeza

GRUPO 4

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Critério de Valor: R\$ 375.602,1000

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, **pelo melhor lance de** R\$ 301.313,5000 **e com valor negociado a** R\$ 301.279,4000 .

Itens do grupo:

- 10 - Serviço Especializado de Limpeza
- 11 - Serviço Especializado de Limpeza
- 12 - Serviço Especializado de Limpeza

GRUPO 5

Tratamento Diferenciado: -**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Critério de Valor:** R\$ 432.511,5000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, **pelo melhor lance de** R\$ 346.421,5333 **e com valor negociado a** R\$ 345.290,7000 .**Itens do grupo:**

- 13 - Serviço Especializado de Limpeza
- 14 - Serviço Especializado de Limpeza
- 15 - Serviço Especializado de Limpeza

Histórico**Item: 1 - GRUPO 1 - Serviço Especializado de Limpeza****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glob
08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	20	R\$ 26.377,5200	R\$ 527.550,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e con						
Termo de Referência. (10 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUÇOES EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 27.016,3000	R\$ 540.326,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item: 1 - Serviço Especializado de Limpeza (GRUP						
serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gera						
Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (10 profissionais						
do Termo de Referência). Nos preços cotados estão incluídas todas as despesas com impost						
seguros e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam indispensáveis á perfeita ex						
desta licitação. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa						
conformidade com as exigências do instrumento convocatório. O Sindicato será o SINDLIMF						
validade de nossa proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de sua apresent						
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 27.059,9000	R\$ 541.198,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conserva						
categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e con						
Termo de Referência. (10 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L	Sim	Sim	20	R\$ 27.120,5700	R\$ 542.411,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conserva						
categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e con						
Termo de Referência. (10 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
26.466.166/0001-91	3MS TERCEIRIZACAO E CONSTRUÇOES EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 28.000,0000	R\$ 560.000,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conserva						
categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e con						
Termo de Referência. (10 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 28.207,5000	R\$ 564.150,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 1 - Serviço Especial						
(GRUPO 1) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mín						
Descrição: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar (

		Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).			
07.864.090/0001-08	FORTEX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Sim	Não	20	R\$ 28.440,9800 R\$ 568.819,6
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (10 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).				
13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 28.452,5000 R\$ 569.050,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 1 - Serviço Especial (GRUPO 1) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo Descrição: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (10 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).				
07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Não	Não	20	R\$ 28.454,4000 R\$ 569.088,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (10 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).				
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	20	R\$ 28.454,5000 R\$ 569.090,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (10 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).				
19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 28.454,7000 R\$ 569.094,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (10 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).				
14.725.699/0001-61	LIMPSEV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 28.454,7000 R\$ 569.094,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (10 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).				
14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 28.454,7000 R\$ 569.094,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A presente licitação tem como objeto a contratação especializada para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação que deverão dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte, de acordo com descritas nos ANEXOS do presente Edital.				
04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOME	Sim	Sim	20	R\$ 28.454,7000 R\$ 569.094,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (10 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).				
09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 28.454,7000 R\$ 569.094,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação nas dependências dos órgãos da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte/RN				

	TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 28.454,7000	R\$ 569.094,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e con					
	Termo de Referência. (10 profissionais,conforme item 4 do Termo de Referência).					
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	20	R\$ 28.454,7000	R\$ 569.094,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza					
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 28.454,7000	R\$ 569.094,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e con					
	Termo de Referência. (10 profissionais,conforme item 4 do Termo de Referência).					
08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	20	R\$ 28.457,7000	R\$ 569.154,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e con					
	Termo de Referência. (10 profissionais,conforme item 4 do Termo de Referência).					
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUcoes AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 28.870,8000	R\$ 577.416,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e con					
	Termo de Referência. (10 profissionais,conforme item 4 do Termo de Referência).					
34.939.967/0001-55	FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO	Sim	Sim	20	R\$ 28.912,0000	R\$ 578.240,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e con					
	Termo de Referência. (10 profissionais,conforme item 4 do Termo de Referência).					
04.597.690/0001-69	RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 32.338,8500	R\$ 646.777,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa especializada para prest					
	continuados de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no inter					
	do Norte/RN					

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Regist
R\$ 646.777,0000	04.597.690/0001-69	12/12/2019 14:00:07
R\$ 578.240,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:00:07
R\$ 577.416,0000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:00:07
R\$ 569.154,0000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:00:07
R\$ 569.094,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:00:07
R\$ 569.094,0000	14.068.592/0001-98	12/12/2019 14:00:07
R\$ 569.094,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:00:07
R\$ 569.094,0000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:00:07
R\$ 569.094,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:00:07
R\$ 569.094,0000	14.725.699/0001-61	12/12/2019 14:00:07
R\$ 569.094,0000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:00:07
R\$ 569.094,0000	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:00:07
R\$ 569.090,0000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:00:07
R\$ 569.088,0000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:00:07
R\$ 569.050,0000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:00:07

R\$ 568.819,6000	07.864.090/0001-08	12/12/2019 14:00:07
R\$ 564.150,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:00:07
R\$ 560.000,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:00:07
R\$ 542.411,4000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:00:07
R\$ 541.198,0000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:00:07
R\$ 540.326,0000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:00:07
R\$ 527.550,4000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:00:07
R\$ 527.550,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:03:30
R\$ 489.542,0000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:03:35
R\$ 520.000,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:04:19
R\$ 489.500,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:04:25
R\$ 489.541,0000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:04:26
R\$ 490.000,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:04:57
R\$ 508.532,0000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:05:06
R\$ 515.325,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:05:17
R\$ 489.000,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:06:01
R\$ 548.000,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:06:18
R\$ 498.973,1600	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:06:30
R\$ 539.000,0000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:07:49
R\$ 495.547,7700	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:08:24
R\$ 494.043,3500	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:08:40
R\$ 488.000,0000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:09:54
R\$ 508.393,2000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:10:06
R\$ 4.799,9999	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:10:37
R\$ 487.900,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:10:40
R\$ 480.000,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:11:12
R\$ 560.000,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:11:19
R\$ 488.118,0000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:12:00
R\$ 480.000,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:12:34
R\$ 480.082,0000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:12:37
R\$ 490.404,0000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:12:38
R\$ 483.729,9000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:13:10
R\$ 479.000,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:13:36
R\$ 479.500,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:13:44
R\$ 478.900,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:14:33
R\$ 477.000,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:15:20
R\$ 520.000,0000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:15:23
R\$ 476.000,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:16:17
R\$ 505.100,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:16:40
R\$ 475.500,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:16:54
R\$ 475.000,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:16:57
R\$ 485.384,8400	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:16:59
R\$ 446.022,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:17:43
R\$ 510.000,0000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:18:11
R\$ 458.640,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:18:26
R\$ 465.000,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:18:52
R\$ 493.118,6100	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:18:53
R\$ 532.128,0000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:20:26
R\$ 462.500,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:22:34
R\$ 471.778,9300	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:50:16

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance
----------	--------------------------------	------------------------------	-------------------

26.466.166/0001-91	10/01/2020 09:06:31:707	10/01/2020 09:11:31:707	Tempo para envio de lance expirou
02.425.466/0001-64	10/01/2020 09:11:33:143	10/01/2020 09:16:33:143	Tempo para envio de lance expirou

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa	12/12/2019 15:03:35	Recusa da proposta. Fornecedor: INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALI CNPJ/CPF: 15.194.834/0001-52, pelo melhor lance de R\$ 4.799,9999. Motivo: Propo por erro no lance.
Aceite	02/01/2020 09:47:17	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 446.022,0000.
Inabilitado	08/01/2020 17:11:38	Inabilitação da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 446.022,0000. Motivo: Não atender o subitem 9.4, do edital e 9.2 do TR. (não comprovação de experiência mínima de 2 mercado objeto da licitação)
Aceite	23/01/2020 16:11:10	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAC EIRELI, CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 458.640,0000.
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS D - EIRELI - CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 2 - GRUPO 1 - Serviço Especializado de Limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glob
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L	Sim	Sim	60	R\$ 87,5500	R\$ 5.253,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicional Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUÇOES EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 90,0500	R\$ 5.403,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item: 2 - Serviço Especializado de Limpeza (Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia). Nos preços cotados estão incluídas todas as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam perfeita execução do objeto desta licitação. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (SINDLIMP/RN. O prazo de validade de nossa proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de sua apresentação.						
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 90,1996	R\$ 5.411,98
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	60	R\$ 92,3400	R\$ 5.540,40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
26.466.166/0001-91	3MS TERCEIRIZACAO E CONSTRUÇOES EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 93,3300	R\$ 5.599,80
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE	Sim	Não	60	R\$ 94,0300	R\$ 5.641,80

	MAO DE OBRA - EIRELI					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 2 - Serviço Especial (GRUPO 1) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo - Descrição: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).					
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	60	R\$ 94,5000	R\$ 5.670,00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços adicionais de Limpeza conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia)					
07.864.090/0001-08	FORTEX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Sim	Não	60	R\$ 94,8000	R\$ 5.688,00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia)					
13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 94,8400	R\$ 5.690,40
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 2 - Serviço Especial (GRUPO 1) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo - Descrição: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).					
07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Não	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia)					
19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia)					
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia)					
08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia)					
14.725.699/0001-61	LIMPSEV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia)					
14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A presente licitação tem como objeto a contratação especializada para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação que deverão dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte, de especificações descritas nos ANEXOS do presente Edital.					
04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOME	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia)					
09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVICOS	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00

TERCEIRIZADOS EIRELI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de emp para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação nas dependências dos ii Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte/RN						
21.750.520/0001-91	TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUcoes AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 96,2400	R\$ 5.774,40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
34.939.967/0001-55	FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO	Sim	Sim	60	R\$ 96,3700	R\$ 5.782,20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
04.597.690/0001-69	RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 215,5924	R\$ 12.935,5
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa especializada para presi continuados de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral r Grande do Norte/RN						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12.935,5440	04.597.690/0001-69	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.782,2000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.774,4000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	14.068.592/0001-98	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	14.725.699/0001-61	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.690,4000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.688,0000	07.864.090/0001-08	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.670,0000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.641,8000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.599,8000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.540,4000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.411,9800	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.403,0000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.253,0000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 4.895,4000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:04:17:
R\$ 4.894,0000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:05:12:
R\$ 4.900,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:05:18:

R\$ 5.085,6000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:05:20:
R\$ 4.800,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:05:32:
R\$ 4.799,9999	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:06:26:
R\$ 4.989,7300	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:06:59:
R\$ 4.955,4800	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:08:38:
R\$ 4.940,4300	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:08:55:
R\$ 5.400,0000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:08:56:
R\$ 5.155,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:11:09:
R\$ 4.789,9999	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:11:18:
R\$ 4.760,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:11:31:
R\$ 5.600,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:11:33:
R\$ 4.750,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:11:40:
R\$ 4.745,0000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:12:00:
R\$ 4.881,1800	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:12:19:
R\$ 4.800,6000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:12:59:
R\$ 4.460,4000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:13:02:
R\$ 4.903,8000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:13:05:
R\$ 4.586,4000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:14:04:
R\$ 4.853,8500	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:17:33:
R\$ 4.931,1900	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:19:04:
R\$ 4.600,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:20:22:
R\$ 5.321,4000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:20:54:
R\$ 4.717,8400	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:50:51:

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance
26.466.166/0001-91	10/01/2020 09:06:31:707	10/01/2020 09:11:31:707	Tempo para envio de lance expirou
02.425.466/0001-64	10/01/2020 09:11:33:143	10/01/2020 09:16:33:143	Tempo para envio de lance expirou

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa	12/12/2019 15:03:35	Recusa da proposta. Fornecedor: INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALI CNPJ/CPF: 15.194.834/0001-52, pelo melhor lance de R\$ 4.745,0000. Motivo: Propo por erro no lance.
Aceite	02/01/2020 09:47:17	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 4.460,4000.
Inabilitado	08/01/2020 17:11:38	Inabilitação da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 4.460,4000. Motivo: Não atendimento subitem 9.4, do edital e 9.2 do TR. (não comprovação de experiência mínima de 24 r mercado objeto da licitação)
Aceite	23/01/2020 16:11:10	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAC EIRELI, CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 4.586,4000.
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS D - EIRELI - CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 3 - GRUPO 1 - Serviço Especializado de Limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glob
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS,	Sim	Sim	10	R\$ 2.626,5600	R\$ 26.265,6

	SERVICOS E COMERCIO L				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss				
08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	10	R\$ 2.637,7500 R\$ 26.377,5
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss				
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUcoes EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.701,6300 R\$ 27.016,3
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item: 3 - Serviço Especializado de Limpeza ((Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especific contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês). Nos preços cotados estão incluídas t com impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam perfeita execução do objeto desta licitação. Declaramos que cumprimos plenamente os requisit que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. C SINDLIMP/RN. O prazo de validade de nossa proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, coi sua apresentação.				
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 2.705,9900 R\$ 27.059,9
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss				
26.466.166/0001-91	3MS TERCEIRIZACAO E CONSTRUcoes EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.800,0000 R\$ 28.000,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss				
02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	10	R\$ 2.820,7500 R\$ 28.207,5
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 3 - Serviço Especial (GRUPO 1) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mí - Descrição: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conse especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).				
07.864.090/0001-08	FORTEX CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	Sim	Não	10	R\$ 2.844,1000 R\$ 28.441,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss				
13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI	Sim	Não	10	R\$ 2.845,2500 R\$ 28.452,5
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 3 - Serviço Especial (GRUPO 1) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mí - Descrição: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conse especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).				
07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	Não	Não	10	R\$ 2.845,4400 R\$ 28.454,4
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss				
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI	Não	Não	10	R\$ 2.845,4600 R\$ 28.454,6
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss				
19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVICOS DE LIMPEZA E	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700 R\$ 28.454,7

	CONSERVACAO EIRELI					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
14.725.699/0001-61	LIMPSEV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A presente licitação tem como objeto a contra especializada para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação que deverão dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte, de especificações descritas nos ANEXOS do presente Edital.					
04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOME	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de emp para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação nas dependências dos i Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte/RN					
21.750.520/0001-91	TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços adicionais de Limpez conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).					
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUcoes AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	10	R\$ 2.887,0800	R\$ 28.870,8
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
34.939.967/0001-55	FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO	Sim	Sim	10	R\$ 2.891,2000	R\$ 28.912,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
04.597.690/0001-69	RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 3.233,8800	R\$ 32.338,8

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa especializada para prestação continuada de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral e do Tribunal do Grande do Norte/RN

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 32.338,8000	04.597.690/0001-69	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.912,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.870,8000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	14.068.592/0001-98	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	14.725.699/0001-61	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,6000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,4000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.452,5000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.441,0000	07.864.090/0001-08	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.207,5000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.000,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 27.059,9000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 27.016,3000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 26.377,5000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 26.265,6000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 24.477,1000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:04:43:
R\$ 25.426,6000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:05:35:
R\$ 24.476,0000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:05:37:
R\$ 24.470,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:05:51:
R\$ 24.400,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:06:36:
R\$ 27.200,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:06:37:
R\$ 24.948,6600	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:07:18:
R\$ 24.777,3900	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:08:50:
R\$ 27.000,0000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:09:14:
R\$ 24.702,1700	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:09:24:
R\$ 24.398,0000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:11:12:
R\$ 25.768,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:11:18:
R\$ 24.200,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:11:30:
R\$ 28.000,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:11:47:
R\$ 24.100,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:11:52:
R\$ 24.000,0000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:12:13:
R\$ 24.405,9000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:12:32:
R\$ 24.004,1000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:13:20:
R\$ 22.301,1000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:13:21:
R\$ 24.520,2000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:13:27:
R\$ 22.932,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:14:19:
R\$ 24.269,2400	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:17:52:
R\$ 24.655,9300	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:19:13:
R\$ 23.900,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:20:08:
R\$ 26.606,4000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:21:15:
R\$ 23.700,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:22:04:

R\$ 23.588,9400

02.425.466/0001-64

12/12/2019 14:51:43:

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance
26.466.166/0001-91	10/01/2020 09:06:31:707	10/01/2020 09:11:31:707	Tempo para envio de lance expirou
02.425.466/0001-64	10/01/2020 09:11:33:143	10/01/2020 09:16:33:143	Tempo para envio de lance expirou

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa	12/12/2019 15:03:35	Recusa da proposta. Fornecedor: INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VAL CNPJ/CPF: 15.194.834/0001-52, pelo melhor lance de R\$ 24.000,0000. Motivo: Prop por erro no lance.
Aceite	02/01/2020 09:47:17	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 22.301,1000.
Inabilitado	08/01/2020 17:11:38	Inabilitação da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 22.301,1000. Motivo: Não atendimento subitem 9.4, do edital e 9.2 do TR. (não comprovação de experiência mínima de 24 r mercado objeto da licitação)
Aceite	23/01/2020 16:11:10	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAC EIRELI, CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 22.932,0000.
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS D - EIRELI - CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 4 - GRUPO 2 - Serviço Especializado de Limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glob
08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	20	R\$ 13.188,7600	R\$ 263.775,2
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (05 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L	Sim	Sim	20	R\$ 13.417,7900	R\$ 268.355,8
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (05 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUCOES EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 13.508,1500	R\$ 270.163,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item: 4 - Serviço Especializado de Limpeza (GRUP serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (05 profissionais do Termo de Referência). Nos preços cotados estão incluídas todas as despesas com impostos, seguros e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam indispensáveis à perfeita execução desta licitação. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa conformidade com as exigências do instrumento convocatório. O Sindicato será o SINDLIMF validade de nossa proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de sua apresentação.						
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 13.529,9500	R\$ 270.599,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (05 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
34.939.967/0001-55		Sim	Sim	20	R\$ 13.986,9500	R\$ 279.739,0

FRANCISCO
SEBASTIAO DE
ARAUJO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (05 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

26.466.166/0001-91	3MS TERCEIRIZACAO E CONSTRUCOES EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 14.000,0000 R\$ 280.000,0
--------------------	--	-----	-----	----	-------------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (05 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 14.040,0000 R\$ 280.800,0
--------------------	---	-----	-----	----	-------------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 4 - Serviço Especial (GRUPO 2) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo Descrição: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (conforme item 4 do Termo de Referência).

07.864.090/0001-08	FORTEX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Sim	Não	20	R\$ 14.220,4900 R\$ 284.409,8
--------------------	---	-----	-----	----	-------------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (05 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 14.226,2500 R\$ 284.525,0
--------------------	---	-----	-----	----	-------------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 4 - Serviço Especial (GRUPO 2) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo Descrição: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (conforme item 4 do Termo de Referência).

07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Não	Não	20	R\$ 14.227,2000 R\$ 284.544,0
--------------------	--	-----	-----	----	-------------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (05 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	20	R\$ 14.227,2500 R\$ 284.545,0
--------------------	---	-----	-----	----	-------------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (05 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 14.227,3500 R\$ 284.547,0
--------------------	--	-----	-----	----	-------------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (05 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	20	R\$ 14.227,3500 R\$ 284.547,0
--------------------	--	-----	-----	----	-------------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (05 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

14.725.699/0001-61	LIMPSEV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 14.227,3500 R\$ 284.547,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e conteúdo do Termo de Referência. (05 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 14.227,3500 R\$ 284.547,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A presente licitação tem como objeto a contratação especializada para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação que deverão ser prestados nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte, de acordo com o que consta nos ANEXOS do presente Edital.					
04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOME	Sim	Sim	20	R\$ 14.227,3500 R\$ 284.547,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e conteúdo do Termo de Referência. (05 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 14.227,3500 R\$ 284.547,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte/RN					
21.750.520/0001-91	TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 14.227,3500 R\$ 284.547,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e conteúdo do Termo de Referência. (05 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	20	R\$ 14.227,3500 R\$ 284.547,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza					
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 14.227,3500 R\$ 284.547,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e conteúdo do Termo de Referência. (05 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUCOES AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 14.266,2600 R\$ 285.325,2
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e conteúdo do Termo de Referência. (05 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
04.597.690/0001-69	RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 16.169,4200 R\$ 323.388,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte/RN					

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Regist
R\$ 323.388,4000	04.597.690/0001-69	12/12/2019 14:00:07
R\$ 285.325,2000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:00:07
R\$ 284.547,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:00:07

R\$ 284.547,0000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:00:07
R\$ 284.547,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:00:07
R\$ 284.547,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:00:07
R\$ 284.547,0000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:00:07
R\$ 284.547,0000	14.725.699/0001-61	12/12/2019 14:00:07
R\$ 284.547,0000	14.068.592/0001-98	12/12/2019 14:00:07
R\$ 284.547,0000	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:00:07
R\$ 284.547,0000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:00:07
R\$ 284.545,0000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:00:07
R\$ 284.544,0000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:00:07
R\$ 284.525,0000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:00:07
R\$ 284.409,8000	07.864.090/0001-08	12/12/2019 14:00:07
R\$ 280.800,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:00:07
R\$ 280.000,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:00:07
R\$ 279.739,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:00:07
R\$ 270.599,0000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:00:07
R\$ 270.163,0000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:00:07
R\$ 268.355,8000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:00:07
R\$ 263.775,2000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:00:07
R\$ 262.770,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:05:00
R\$ 244.771,0000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:05:27
R\$ 257.665,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:05:53
R\$ 254.266,0000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:06:17
R\$ 244.500,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:06:27
R\$ 270.563,0000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:06:34
R\$ 244.770,0000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:06:34
R\$ 274.000,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:06:52
R\$ 240.000,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:06:53
R\$ 247.773,8800	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:10:18
R\$ 244.127,4300	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:10:27
R\$ 239.900,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:12:45
R\$ 244.059,0000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:12:54
R\$ 238.000,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:13:14
R\$ 237.000,0000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:13:31
R\$ 280.000,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:13:34
R\$ 240.041,0000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:13:58
R\$ 236.000,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:14:00
R\$ 268.000,0000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:14:20
R\$ 245.202,0000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:14:41
R\$ 230.000,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:14:46
R\$ 244.000,0000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:15:54
R\$ 260.000,0000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:15:58
R\$ 229.900,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:16:17
R\$ 228.268,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:16:34
R\$ 252.158,5555	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:17:16
R\$ 272.400,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:17:45
R\$ 227.000,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:18:16
R\$ 235.127,8300	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:18:19
R\$ 255.000,0000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:18:41
R\$ 229.700,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:19:39
R\$ 246.559,3100	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:19:44
R\$ 241.865,0000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:20:28
R\$ 215.774,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:31:07

R\$ 236.743,1000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:31:41
R\$ 243.999,0000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:31:46
R\$ 229.500,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:32:21

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance
26.466.166/0001-91	10/01/2020 09:17:36:403	10/01/2020 09:22:36:403	Tempo para envio de lance expirou
02.425.466/0001-64	10/01/2020 09:22:38:020	10/01/2020 09:27:38:020	Tempo para envio de lance expirou
15.194.834/0001-52	10/01/2020 09:27:41:790	10/01/2020 09:32:41:790	Tempo para envio de lance expirou

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	02/01/2020 09:48:38	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 215.774,0000.
Inabilitado	08/01/2020 17:11:58	Inabilitação da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 215.774,0000. Motivo: Não atender o subitem 9.4, do edital e 9.2 do TR. (não comprovação de experiência mínima de 2 mercado objeto da licitação)
Aceite	23/01/2020 16:12:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAC EIRELI, CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 228.268,0000.
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS D - EIRELI - CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 5 - GRUPO 2 - Serviço Especializado de Limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glob
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L	Sim	Sim	60	R\$ 87,5500	R\$ 5.253,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia). Nos preços cotados estão incluídas as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam perfeita execução do objeto desta licitação. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (SINDLIMP/RN. O prazo de validade de nossa proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de sua apresentação.						
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUÇÕES EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 90,0500	R\$ 5.403,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item: 5 - Serviço Especializado de Limpeza (Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia). Nos preços cotados estão incluídas as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam perfeita execução do objeto desta licitação. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (SINDLIMP/RN. O prazo de validade de nossa proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de sua apresentação.						
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 90,1996	R\$ 5.411,98
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia). Nos preços cotados estão incluídas as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam perfeita execução do objeto desta licitação. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (SINDLIMP/RN. O prazo de validade de nossa proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de sua apresentação.						
08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	60	R\$ 92,3400	R\$ 5.540,40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia). Nos preços cotados estão incluídas as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam perfeita execução do objeto desta licitação. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (SINDLIMP/RN. O prazo de validade de nossa proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de sua apresentação.						
26.466.166/0001-91	3MS TERCEIRIZACAO E CONSTRUÇÕES EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 93,3300	R\$ 5.599,80

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 93,6000	R\$ 5.616,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 5 - Serviço Especial						
(GRUPO 2) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo m						
- Descrição: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conse						
especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	60	R\$ 94,5000	R\$ 5.670,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: restação de serviços adicionais de Limpeza						
conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia)						
07.864.090/0001-08	FORTEX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Sim	Não	60	R\$ 94,8000	R\$ 5.688,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 94,8400	R\$ 5.690,40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 5 - Serviço Especial						
(GRUPO 2) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo m						
- Descrição: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conse						
especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Não	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
14.725.699/0001-61	LIMPSEV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote adicional I - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A presente licitação tem como objeto a contra						
especializada para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação que deverão						
dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte, de						
especificações descritas nos ANEXOS do presente Edital.						
04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOME	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de emp						
para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação nas dependências dos ii						
Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte/RN						
21.750.520/0001-91	TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUCOES AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 95,1100	R\$ 5.706,60
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
34.939.967/0001-55	FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO	Sim	Sim	60	R\$ 96,3700	R\$ 5.782,20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
04.597.690/0001-69	RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 215,5924	R\$ 12.935,54
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa especializada para presi						
continuados de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral r						
Grande do Norte/RN						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12.935,5440	04.597.690/0001-69	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.782,2000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.706,6000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	14.725.699/0001-61	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	14.068.592/0001-98	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.690,4000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.688,0000	07.864.090/0001-08	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.670,0000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.616,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.599,8000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.540,4000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.411,9800	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:00:07:

R\$ 5.403,0000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.253,0000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 4.895,4000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:05:55:
R\$ 5.085,6000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:06:34:
R\$ 4.890,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:06:44:
R\$ 5.411,4000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:06:49:
R\$ 4.894,0000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:06:50:
R\$ 4.800,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:07:03:
R\$ 4.955,4800	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:10:28:
R\$ 4.882,5500	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:10:48:
R\$ 5.155,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:11:58:
R\$ 4.750,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:12:32:
R\$ 4.881,1800	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:13:08:
R\$ 5.600,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:13:44:
R\$ 4.749,0000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:13:44:
R\$ 4.460,4000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:14:14:
R\$ 4.800,6000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:14:15:
R\$ 4.903,8000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:14:58:
R\$ 4.565,4000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:15:48:
R\$ 4.702,5600	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:18:34:
R\$ 4.931,1900	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:20:03:
R\$ 4.838,0000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:20:51:
R\$ 4.734,9100	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:32:11:
R\$ 4.700,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:32:43:
R\$ 5.539,0000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:32:56:

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance
26.466.166/0001-91	10/01/2020 09:17:36:403	10/01/2020 09:22:36:403	Tempo para envio de lance expirou
02.425.466/0001-64	10/01/2020 09:22:38:020	10/01/2020 09:27:38:020	Tempo para envio de lance expirou
15.194.834/0001-52	10/01/2020 09:27:41:790	10/01/2020 09:32:41:790	Tempo para envio de lance expirou

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	02/01/2020 09:48:38	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 4.460,4000 e com valor negociado a F Motivo: Valor ajustado à proposta enviada pela licitante.
Inabilitado	08/01/2020 17:11:58	Inabilitação da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 4.460,4000. Motivo: Não atendimento subitem 9.4, do edital e 9.2 do TR. (não comprovação de experiência mínima de 24 r mercado objeto da licitação)
Aceite	23/01/2020 16:12:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAC EIRELI, CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 4.565,4000.
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS D - EIRELI - CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 6 - GRUPO 2 - Serviço Especializado de Limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glob
02.425.466/0001-64		Sim	Sim	10	R\$ 2.626,5600	R\$ 26.265,6

	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	10	R\$ 2.637,7500	R\$ 26.377,5
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUCOES EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.701,6300	R\$ 27.016,3
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item: 6 - Serviço Especializado de Limpeza (C Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especific contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês). Nos preços cotados estão incluídas t com impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam perfeita execução do objeto desta licitação. Declaramos que cumprimos plenamente os requisit que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (C SINDLIMP/RN. O prazo de validade de nossa proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, coi sua apresentação.					
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 2.705,9900	R\$ 27.059,9
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
34.939.967/0001-55	FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO	Sim	Sim	10	R\$ 2.797,3900	R\$ 27.973,9
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
26.466.166/0001-91	3MS TERCEIRIZACAO E CONSTRUCOES EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.800,0000	R\$ 28.000,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	10	R\$ 2.808,0000	R\$ 28.080,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 6 - Serviço Especial (GRUPO 2) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo m - Descrição: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conse especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).					
07.864.090/0001-08	FORTEX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Sim	Não	10	R\$ 2.844,1000	R\$ 28.441,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI	Sim	Não	10	R\$ 2.845,2500	R\$ 28.452,5
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 6 - Serviço Especial (GRUPO 2) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo m - Descrição: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conse especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).					
07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Não	Não	10	R\$ 2.845,4400	R\$ 28.454,4
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
04.558.234/0001-00		Não	Não	10	R\$ 2.845,4600	R\$ 28.454,6

	AMAZON CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
14.725.699/0001-61	LIMPSEV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A presente licitação tem como objeto a contra especializada para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação que deverão dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte, de especificações descritas nos ANEXOS do presente Edital.					
04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOME	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de emp para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação nas dependências dos i Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte/RN					
21.750.520/0001-91	TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços adicionais de Limpez conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês). 28					
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUÇOES AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	10	R\$ 2.853,2500	R\$ 28.532,5
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
04.597.690/0001-69		Sim	Sim	10	R\$ 3.233,8500	R\$ 32.338,5

RBW DO BRASIL
TERCEIRIZACAO
LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa especializada para prestação continuada de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral e do Tribunal do Grande do Norte/RN

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 32.338,5000	04.597.690/0001-69	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.532,5000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	14.725.699/0001-61	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	14.068.592/0001-98	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,6000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,4000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.452,5000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.441,0000	07.864.090/0001-08	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.080,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.000,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 27.973,9000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 27.059,9000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 27.016,3000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 26.377,5000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 26.265,6000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 24.477,1000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:06:13:
R\$ 25.426,6000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:06:45:
R\$ 27.200,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:06:59:
R\$ 27.056,3000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:07:03:
R\$ 24.476,0000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:07:08:
R\$ 24.450,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:07:09:
R\$ 24.400,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:07:15:
R\$ 24.777,3900	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:10:55:
R\$ 24.412,7400	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:11:06:
R\$ 25.768,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:12:09:
R\$ 24.300,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:12:21:
R\$ 24.405,9000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:13:20:
R\$ 24.200,0000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:13:54:
R\$ 28.000,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:13:54:
R\$ 24.004,1000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:14:29:
R\$ 23.000,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:14:31:
R\$ 24.520,2000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:15:14:
R\$ 22.900,0000	26.466.166/0001-91	12/12/2019 14:16:26:
R\$ 24.400,0000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:16:42:
R\$ 24.000,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:17:22:
R\$ 21.577,4000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:18:28:
R\$ 22.826,8000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:19:00:
R\$ 23.512,7800	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:19:07:
R\$ 24.655,9300	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:20:14:

R\$ 24.399,0000

08.220.864/0001-20

12/12/2019 14:32:20:

R\$ 23.673,8000

02.425.466/0001-64

12/12/2019 14:32:40:

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance
26.466.166/0001-91	10/01/2020 09:17:36:403	10/01/2020 09:22:36:403	Tempo para envio de lance expirou
02.425.466/0001-64	10/01/2020 09:22:38:020	10/01/2020 09:27:38:020	Tempo para envio de lance expirou
15.194.834/0001-52	10/01/2020 09:27:41:790	10/01/2020 09:32:41:790	Tempo para envio de lance expirou

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	02/01/2020 09:48:38	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 21.577,4000.
Inabilitado	08/01/2020 17:11:58	Inabilitação da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 21.577,4000. Motivo: Não atendimento subitem 9.4, do edital e 9.2 do TR. (não comprovação de experiência mínima de 24 r mercado objeto da licitação)
Aceite	23/01/2020 16:12:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAC EIRELI, CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 22.826,8000.
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS D - EIRELI - CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 7 - GRUPO 3 - Serviço Especializado de Limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glob
04.597.690/0001-69	RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 12.935,5400	R\$ 258.710,8
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa especializada para prest continuados de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no inter do Norte/RN						
08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	20	R\$ 21.102,0200	R\$ 422.040,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservaçã categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e con Term de Referência. (08 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L	Sim	Sim	20	R\$ 21.393,4600	R\$ 427.869,2
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservaçã categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e con Term de Referência. (08 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUCOES EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 21.613,0400	R\$ 432.260,8
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item: 7 - Serviço Especializado de Limpeza (GRUP serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gera Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (08 profissionais do Termo de Referência). Nos preços cotados estão incluídas todas as despesas com impost seguros e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam indispensáveis á perfeita ex desta licitação. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa conformidade com as exigências do instrumento convocatório. O Sindicato será o SINDLIMF validade de nossa proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de sua apresent						

07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 21.647,9200	R\$ 432.958,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e conteúdo do Termo de Referência. (08 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
34.939.967/0001-55	FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO	Sim	Sim	20	R\$ 21.726,7200	R\$ 434.534,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e conteúdo do Termo de Referência. (08 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
03.116.706/0001-01	TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 22.747,6800	R\$ 454.953,6
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e conteúdo do Termo de Referência. (08 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
07.864.090/0001-08	FORTEX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Sim	Não	20	R\$ 22.752,7800	R\$ 455.055,6
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e conteúdo do Termo de Referência. (08 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 22.760,0000	R\$ 455.200,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 7 - Serviço Especial (GRUPO 3) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo Descrição: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. conforme item 4 do Termo de Referência).						
13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 22.762,0000	R\$ 455.240,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 7 - Serviço Especial (GRUPO 3) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo Descrição: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. conforme item 4 do Termo de Referência).						
07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Não	Não	20	R\$ 22.763,5200	R\$ 455.270,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e conteúdo do Termo de Referência. (08 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	20	R\$ 22.763,6000	R\$ 455.272,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e conteúdo do Termo de Referência. (08 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 22.763,7600	R\$ 455.275,2
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e conteúdo do Termo de Referência. (08 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E	Não	Não	20	R\$ 22.763,7600	R\$ 455.275,2

CONSERVACAO
LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (08 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

14.725.699/0001-61	LIMPERSV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 22.763,7600 R\$ 455.275,2
--------------------	--	-----	-----	----	-------------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (08 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 22.763,7600 R\$ 455.275,2
--------------------	--	-----	-----	----	-------------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A presente licitação tem como objeto a contratação especializada para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação que deverão dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte, de acordo com descritas nos ANEXOS do presente Edital.

04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOME	Sim	Sim	20	R\$ 22.763,7600 R\$ 455.275,2
--------------------	-------------------	-----	-----	----	-------------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (08 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 22.763,7600 R\$ 455.275,2
--------------------	--	-----	-----	----	-------------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação nas dependências dos órgãos e entidades da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte/RN

21.750.520/0001-91	TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 22.763,7600 R\$ 455.275,2
--------------------	---	-----	-----	----	-------------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (08 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	20	R\$ 22.763,7600 R\$ 455.275,2
--------------------	--	-----	-----	----	-------------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza

01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 22.763,7600 R\$ 455.275,2
--------------------	--------------------------	-----	-----	----	-------------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (08 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUCOES AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 22.774,6400 R\$ 455.492,8
--------------------	--	-----	-----	----	-------------------------------

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (08 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Regist
R\$ 455.492,8000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:00:07
R\$ 455.275,2000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:00:07
R\$ 455.275,2000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:00:07
R\$ 455.275,2000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:00:07

R\$ 455.275,2000	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:00:07
R\$ 455.275,2000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:00:07
R\$ 455.275,2000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:00:07
R\$ 455.275,2000	14.725.699/0001-61	12/12/2019 14:00:07
R\$ 455.275,2000	14.068.592/0001-98	12/12/2019 14:00:07
R\$ 455.275,2000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:00:07
R\$ 455.272,0000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:00:07
R\$ 455.270,4000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:00:07
R\$ 455.240,0000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:00:07
R\$ 455.200,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:00:07
R\$ 455.055,6000	07.864.090/0001-08	12/12/2019 14:00:07
R\$ 454.953,6000	03.116.706/0001-01	12/12/2019 14:00:07
R\$ 434.534,4000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:00:07
R\$ 432.958,4000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:00:07
R\$ 432.260,8000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:00:07
R\$ 427.869,2000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:00:07
R\$ 422.040,4000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:00:07
R\$ 258.710,8000	04.597.690/0001-69	12/12/2019 14:00:07
R\$ 370.139,2000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:06:24
R\$ 391.633,6000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:06:58
R\$ 406.825,6000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:07:07
R\$ 437.200,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:07:16
R\$ 390.494,4000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:08:25
R\$ 432.900,8000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:09:58
R\$ 370.000,0000	03.116.706/0001-01	12/12/2019 14:11:19
R\$ 297.328,6600	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:11:34
R\$ 412.260,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:12:48
R\$ 365.681,9200	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:12:50
R\$ 365.668,8000	03.116.706/0001-01	12/12/2019 14:14:09
R\$ 450.000,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:14:24
R\$ 255.000,0000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:14:45
R\$ 335.176,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:15:01
R\$ 384.065,6000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:15:14
R\$ 386.983,9200	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:15:50
R\$ 392.323,2000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:15:53
R\$ 416.000,0000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:16:28
R\$ 390.351,0000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:17:55
R\$ 408.000,0000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:19:16
R\$ 295.871,1700	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:20:32
R\$ 331.865,6000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:38:28

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa	16/12/2019 14:01:46	Recusa da proposta. Fornecedor: INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE CNPJ/CPF: 15.194.834/0001-52, pelo melhor lance de R\$ 255.000,0000. Motivo: Não proposta e planilha ajustados ao valor do último lance, solicitados no chat.
Recusa	20/12/2019 11:06:41	Recusa da proposta. Fornecedor: RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 04.597.690/0001-69, pelo melhor lance de R\$ 258.710,8000. Motivo: Não foi reenvia ajustada às anotações da Seção de Gestão de Contratos (suporte técnico) no prazo re conforme solicitada no chat.
Recusa	20/12/2019 11:07:03	Recusa da proposta. Fornecedor: RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 04.597.690/0001-69, pelo melhor lance de R\$ 258.710,8000. Motivo: Não foi reenvia ajustada às anotações da Seção de Gestão de Contratos (suporte técnico) no prazo re conforme solicitada no chat.
Recusa		

	20/12/2019 11:07:31	Recusa da proposta. Fornecedor: RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 04.597.690/0001-69, pelo melhor lance de R\$ 258.710,8000. Motivo: Não foi reenviada ajustada às anotações da Seção de Gestão de Contratos (suporte técnico) no prazo re conforme solicitada no chat.
Recusa	27/12/2019 11:52:17	Recusa da proposta. Fornecedor: H L DOS SANTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 01.219.144/00 melhor lance de R\$ 295.871,1700. Motivo: Senhor licitante, como não foi reenviada a ajustada ao solicitado via CHAT (26/12/2019 11:41:39), decido recusar sua proposta ao previsto no Edital e não foi retificada dentro do prazo concedido.
Aceite	02/01/2020 09:50:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 331.865,6000.
Inabilitado	08/01/2020 17:12:27	Inabilitação da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 331.865,6000. Motivo: Não atendimen subitem 9.4, do edital e 9.2 do TR. (não comprovação de experiência mínima de 24 m mercado objeto da licitação)
Aceite	23/01/2020 16:14:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI, CNPJ 03.116.706/0001-01, pelo melhor lance de R\$ 365.668,8000.
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI 03.116.706/0001-01

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 3.

Item: 8 - GRUPO 3 - Serviço Especializado de Limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glob
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L	Sim	Sim	60	R\$ 87,5500	R\$ 5.253,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUcoes EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 90,0500	R\$ 5.403,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item: 8 - Serviço Especializado de Limpeza (C Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especifica contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia). Nos preços cotados estão incluídas t com impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam perfeita execução do objeto desta licitação. Declaramos que cumprimos plenamente os requisit que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (SINDLIMP/RN. O prazo de validade de nossa proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, coi sua apresentação.						
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 90,1996	R\$ 5.411,98
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	60	R\$ 92,3400	R\$ 5.540,40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	60	R\$ 94,5000	R\$ 5.670,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços adicionais de Limpez conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia)						
03.116.706/0001-01	TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,7800	R\$ 5.686,80
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
07.864.090/0001-08		Sim	Não	60	R\$ 94,8000	R\$ 5.688,00

	FORTEX CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 94,8300	R\$ 5.689,80
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 8 - Serviço Especial (GRUPO 3) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mír - Descrição: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conse especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).					
13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 94,8400	R\$ 5.690,40
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 8 - Serviço Especial (GRUPO 3) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mír - Descrição: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conse especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).					
07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Não	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
14.725.699/0001-61	LIMPSEV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A presente licitação tem como objeto a contra especializada para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação que deverão dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte, de especificações descritas nos ANEXOS do presente Edital.					
04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOME	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de emp para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação nas dependências dos ii Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte/RN						
21.750.520/0001-91	TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUCOES AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 94,8900	R\$ 5.693,40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
34.939.967/0001-55	FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO	Sim	Sim	60	R\$ 96,3700	R\$ 5.782,20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
04.597.690/0001-69	RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 215,5924	R\$ 12.935,5
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa especializada para presi continuados de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral r Grande do Norte/RN						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12.935,5440	04.597.690/0001-69	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.782,2000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.693,4000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	14.725.699/0001-61	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	14.068.592/0001-98	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.690,4000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.689,8000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.688,0000	07.864.090/0001-08	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.686,8000	03.116.706/0001-01	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.670,0000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.540,4000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.411,9800	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.403,0000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.253,0000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 4.895,4000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:07:15:
R\$ 5.085,6000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:07:19:
R\$ 4.881,1800	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:08:40:
R\$ 4.626,6000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:09:48:
R\$ 5.411,4000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:10:12:

R\$ 4.600,0000	03.116.706/0001-01	12/12/2019 14:10:53:
R\$ 4.955,4800	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:11:48:
R\$ 5.155,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:12:58:
R\$ 4.571,0200	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:13:08:
R\$ 4.570,8000	03.116.706/0001-01	12/12/2019 14:13:42:
R\$ 5.600,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:14:32:
R\$ 4.470,9999	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:14:58:
R\$ 4.460,4000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:15:16:
R\$ 4.800,6000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:15:29:
R\$ 4.903,8000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:16:09:
R\$ 4.931,1900	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:20:48:

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa	16/12/2019 14:01:46	Recusa da proposta. Fornecedor: INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE CNPJ/CPF: 15.194.834/0001-52, pelo melhor lance de R\$ 4.470,9999. Motivo: Não a proposta e planilha ajustados ao valor do último lance, solicitados no chat.
Recusa	20/12/2019 11:06:42	Recusa da proposta. Fornecedor: RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 04.597.690/0001-69, pelo melhor lance de R\$ 12.935,5440. Motivo: Não foi reenviada ajustada às anotações da Seção de Gestão de Contratos (suporte técnico) no prazo re conforme solicitada no chat.
Recusa	20/12/2019 11:07:03	Recusa da proposta. Fornecedor: RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 04.597.690/0001-69, pelo melhor lance de R\$ 12.935,5440. Motivo: Não foi reenviada ajustada às anotações da Seção de Gestão de Contratos (suporte técnico) no prazo re conforme solicitada no chat.
Recusa	20/12/2019 11:07:31	Recusa da proposta. Fornecedor: RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 04.597.690/0001-69, pelo melhor lance de R\$ 12.935,5440. Motivo: Não foi reenviada ajustada às anotações da Seção de Gestão de Contratos (suporte técnico) no prazo re conforme solicitada no chat.
Recusa	27/12/2019 11:52:17	Recusa da proposta. Fornecedor: H L DOS SANTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 01.219.144/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 4.931,1900. Motivo: Senhor licitante, como não foi reenviada a sua proposta ajustada ao solicitado via CHAT (26/12/2019 11:41:39), decido recusar sua proposta ao previsto no Edital e não foi retificada dentro do prazo concedido.
Aceite	02/01/2020 09:50:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 4.460,4000 e com valor negociado a R\$ 4.460,4000. Motivo: Valor ajustado à proposta enviada pela licitante.
Inabilitado	08/01/2020 17:12:27	Inabilitação da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 4.460,4000. Motivo: Não atendimento subitem 9.4, do edital e 9.2 do TR. (não comprovação de experiência mínima de 24 meses no mercado objeto da licitação)
Aceite	23/01/2020 16:14:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI, CNPJ/CPF: 03.116.706/0001-01, pelo melhor lance de R\$ 4.570,8000.
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI, CNPJ/CPF: 03.116.706/0001-01

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 3.

Item: 9 - GRUPO 3 - Serviço Especializado de Limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glob.
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L	Sim	Sim	10	R\$ 2.626,5600	R\$ 26.265,60
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional por ponto de conservação)						
08.220.864/0001-20		Não	Não	10	R\$ 2.637,7500	R\$ 26.377,50

	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUCOES EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.701,6300	R\$ 27.016,3
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item: 9 - Serviço Especializado de Limpeza ((Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especifica contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês). Nos preços cotados estão incluídas t com impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam perfeita execução do objeto desta licitação. Declaramos que cumprimos plenamente os requisit que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (SINDLIMP/RN. O prazo de validade de nossa proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, coi sua apresentação.					
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 2.705,9900	R\$ 27.059,9
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
34.939.967/0001-55	FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO	Sim	Sim	10	R\$ 2.715,8400	R\$ 27.158,4
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
03.116.706/0001-01	TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.843,4600	R\$ 28.434,6
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
07.864.090/0001-08	FORTEX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Sim	Não	10	R\$ 2.844,1000	R\$ 28.441,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	10	R\$ 2.845,0000	R\$ 28.450,0
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 9 - Serviço Especial (GRUPO 3) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mír - Descrição: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conse especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).					
13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI	Sim	Não	10	R\$ 2.845,2500	R\$ 28.452,5
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 9 - Serviço Especial (GRUPO 3) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mír - Descrição: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conse especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).					
07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Não	Não	10	R\$ 2.845,4400	R\$ 28.454,4
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	10	R\$ 2.845,4600	R\$ 28.454,6
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVICOS DE LIMPEZA E	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7

	CONSERVACAO EIRELI					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
14.725.699/0001-61	LIMPSEV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A presente licitação tem como objeto a contra especializada para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação que deverão dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte, de especificações descritas nos ANEXOS do presente Edital.					
04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOME	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de emp para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação nas dependências dos i Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte/RN					
21.750.520/0001-91	TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços adicionais de Limpez: conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês)					
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUCOES AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	10	R\$ 2.846,8300	R\$ 28.468,3
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
04.597.690/0001-69	RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 3.233,8800	R\$ 32.338,8
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa especializada para presi continuados de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral r Grande do Norte/RN					

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance

CNPJ/CPF

Data/Hora Regist

R\$ 32.338,8000	04.597.690/0001-69	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.468,3000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	14.725.699/0001-61	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	14.068.592/0001-98	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,6000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,4000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.452,5000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.450,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.441,0000	07.864.090/0001-08	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.434,6000	03.116.706/0001-01	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 27.158,4000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 27.059,9000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 27.016,3000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 26.377,5000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 26.265,6000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 27.200,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:07:23:
R\$ 25.426,6000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:07:32:
R\$ 24.477,1000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:07:34:
R\$ 24.405,9000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:08:54:
R\$ 24.400,0000	03.116.706/0001-01	12/12/2019 14:10:21:
R\$ 24.405,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:10:32:
R\$ 27.056,3000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:10:48:
R\$ 24.777,3900	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:12:09:
R\$ 24.300,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:12:19:
R\$ 24.200,0000	03.116.706/0001-01	12/12/2019 14:13:10:
R\$ 25.768,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:13:10:
R\$ 24.210,0000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:13:58:
R\$ 28.000,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:14:42:
R\$ 23.999,9999	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:15:07:
R\$ 23.133,7000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:15:23:
R\$ 20.948,5000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:15:30:
R\$ 24.004,1000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:15:43:
R\$ 22.854,3000	03.116.706/0001-01	12/12/2019 14:15:48:
R\$ 24.520,2000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:16:29:
R\$ 24.400,0000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:19:11:
R\$ 22.855,1200	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:20:14:

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa	16/12/2019 14:01:46	Recusa da proposta. Fornecedor: INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE CNPJ/CPF: 15.194.834/0001-52, pelo melhor lance de R\$ 23.999,9999. Motivo: Não é proposta e planilha ajustados ao valor do último lance, solicitados no chat.
Recusa	20/12/2019 11:06:42	Recusa da proposta. Fornecedor: RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 04.597.690/0001-69, pelo melhor lance de R\$ 32.338,8000. Motivo: Não foi reenviada ajustada às anotações da Seção de Gestão de Contratos (suporte técnico) no prazo re conforme solicitada no chat.
Recusa		

	20/12/2019 11:07:04	Recusa da proposta. Fornecedor: RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 04.597.690/0001-69, pelo melhor lance de R\$ 32.338,8000. Motivo: Não foi reenviada ajustada às anotações da Seção de Gestão de Contratos (suporte técnico) no prazo re conforme solicitada no chat.
Recusa	20/12/2019 11:07:31	Recusa da proposta. Fornecedor: RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 04.597.690/0001-69, pelo melhor lance de R\$ 32.338,8000. Motivo: Não foi reenviada ajustada às anotações da Seção de Gestão de Contratos (suporte técnico) no prazo re conforme solicitada no chat.
Recusa	27/12/2019 11:52:18	Recusa da proposta. Fornecedor: H L DOS SANTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 01.219.144/00 melhor lance de R\$ 24.777,3900. Motivo: Senhor licitante, como não foi reenviada a ajustada ao solicitado via CHAT (26/12/2019 11:41:39), decido recusar sua proposta ao previsto no Edital e não foi retificada dentro do prazo concedido.
Aceite	02/01/2020 09:50:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 20.948,5000 e com valor negociado a 20.741,6000. Motivo: Valor ajustado à proposta enviada pela licitante.
Inabilitado	08/01/2020 17:12:27	Inabilitação da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 20.948,5000. Motivo: Não atendimento subitem 9.4, do edital e 9.2 do TR. (não comprovação de experiência mínima de 24 m mercado objeto da licitação)
Aceite	23/01/2020 16:14:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI, CNPJ 03.116.706/0001-01, pelo melhor lance de R\$ 22.854,3000.
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI 03.116.706/0001-01

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 3.

Item: 10 - GRUPO 4 - Serviço Especializado de Limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glob
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L	Sim	Sim	20	R\$ 15.759,3600	R\$ 315.187,2
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (06 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	20	R\$ 15.826,5100	R\$ 316.530,2
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (06 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
04.597.690/0001-69	RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 16.169,4200	R\$ 323.388,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa especializada para prestação continuada de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Norte/RN						
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUCOES EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 16.209,7800	R\$ 324.195,6
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item: 10 - Serviço Especializado de Limpeza (GRUPO 4) de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (06 profissionais do Termo de Referência). Nos preços cotados estão incluídas todas as despesas com impostos, seguros e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam indispensáveis à perfeita execução desta licitação. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa conformidade com as exigências do instrumento convocatório. O Sindicato será o SINDLIMF validade de nossa proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de sua apresentação.						
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 16.235,9400	R\$ 324.718,8

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (06 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
34.939.967/0001-55	FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO	Sim	Sim	20	R\$ 16.295,0400 R\$ 325.900,8
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (06 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 16.848,0000 R\$ 336.960,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 10 - Serviço Especial (GRUPO 4) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo Descrição: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (conforme item 4 do Termo de Referência).					
07.864.090/0001-08	FORTEX CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Não	20	R\$ 17.064,5900 R\$ 341.291,8
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (06 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 17.071,5000 R\$ 341.430,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 10 - Serviço Especial (GRUPO 4) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo Descrição: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (conforme item 4 do Termo de Referência).					
07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Não	Não	20	R\$ 17.072,6400 R\$ 341.452,8
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (06 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	20	R\$ 17.072,7000 R\$ 341.454,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (06 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 17.072,8200 R\$ 341.456,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (06 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	20	R\$ 17.072,8200 R\$ 341.456,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (06 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
14.725.699/0001-61	LIMPSERV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 17.072,8200 R\$ 341.456,4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (06 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 17.072,8200 R\$ 341.456,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A presente licitação tem como objeto a contratação especializada para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação que deverão dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte, de acordo com descritas nos ANEXOS do presente Edital.					
04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOME	Sim	Sim	20	R\$ 17.072,8200 R\$ 341.456,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (06 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 17.072,8200 R\$ 341.456,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte/RN					
21.750.520/0001-91	TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 17.072,8200 R\$ 341.456,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (06 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	20	R\$ 17.072,8200 R\$ 341.456,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência					
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 17.072,8200 R\$ 341.456,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (06 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUCOES AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 17.175,2100 R\$ 343.504,2
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (06 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Regist
R\$ 343.504,2000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:00:07
R\$ 341.456,4000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:00:07
R\$ 341.456,4000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:00:07
R\$ 341.456,4000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:00:07
R\$ 341.456,4000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:00:07
R\$ 341.456,4000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:00:07
R\$ 341.456,4000	14.725.699/0001-61	12/12/2019 14:00:07
R\$ 341.456,4000	14.068.592/0001-98	12/12/2019 14:00:07
R\$ 341.456,4000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:00:07
R\$ 341.456,4000	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:00:07
R\$ 341.454,0000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:00:07

R\$ 341.452,8000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:00:07
R\$ 341.430,0000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:00:07
R\$ 341.291,8000	07.864.090/0001-08	12/12/2019 14:00:07
R\$ 336.960,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:00:07
R\$ 325.900,8000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:00:07
R\$ 324.718,8000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:00:07
R\$ 324.195,6000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:00:07
R\$ 323.388,4000	04.597.690/0001-69	12/12/2019 14:00:07
R\$ 316.530,2000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:00:07
R\$ 315.187,2000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:00:07
R\$ 334.000,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:07:38
R\$ 315.187,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:07:38
R\$ 305.119,2000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:07:57
R\$ 293.725,2000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:08:16
R\$ 292.870,8000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:09:41
R\$ 324.675,6000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:10:52
R\$ 297.328,6600	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:12:43
R\$ 292.800,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:13:02
R\$ 309.195,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:14:02
R\$ 293.000,0000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:14:32
R\$ 340.000,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:15:02
R\$ 285.000,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:16:03
R\$ 288.049,2000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:16:10
R\$ 290.237,6000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:16:49
R\$ 312.000,0000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:16:58
R\$ 294.242,4000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:17:04
R\$ 315.000,9999	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:17:16
R\$ 273.921,6000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:17:49
R\$ 270.000,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:19:07
R\$ 306.000,0000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:19:40
R\$ 269.000,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:20:26
R\$ 292.800,0000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:20:29
R\$ 274.261,4400	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:20:57
R\$ 295.871,1700	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:21:15
R\$ 284.950,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:22:46
R\$ 284.280,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:24:03
R\$ 282.180,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:25:20
R\$ 258.000,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:32:27
R\$ 283.408,8100	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:33:19
R\$ 281.000,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:34:45

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance
09.192.042/0001-46	10/01/2020 09:33:26:973	10/01/2020 09:38:26:973	Fornecedor enviou lance

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	02/01/2020 09:52:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 258.000,0000 e com valor negociado de R\$ 257.967,6000. Motivo: Valor ajustado à proposta enviada pela licitante.
Inabilitado	08/01/2020 17:12:47	Inabilitação da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 258.000,0000. Motivo: Não atender o subitem 9.4, do edital e 9.2 do TR. (não comprovação de experiência mínima de 2 mercado objeto da licitação)

Aceite	23/01/2020 16:20:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI 09.192.042/0001-46, pelo melhor lance de R\$ 273.921,5000 e com valor negociado de R\$ 273.890,4000. Motivo: Valor ajustado tendo em vista a planilha apresentada pela Empresa.
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADO CNPJ/CPF: 09.192.042/0001-46

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

Item: 11 - GRUPO 4 - Serviço Especializado de Limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glob
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L	Sim	Sim	60	R\$ 87,5500	R\$ 5.253,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUÇOES EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 90,0500	R\$ 5.403,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item: 11 - Serviço Especializado de Limpeza (Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia). Nos preços cotados estão incluídas todas as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam perfeita execução do objeto desta licitação. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos e condições exigidas no Edital e no Termo de Referência. Declaramos que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (SINDLIMP/RN. O prazo de validade de nossa proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de apresentação).						
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 90,1996	R\$ 5.411,98
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	60	R\$ 92,3400	R\$ 5.540,40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 93,6000	R\$ 5.616,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 11 - Serviço Especializado de Limpeza (GRUPO 4) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo de 5% - Descrição: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	60	R\$ 94,5000	R\$ 5.670,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia)						
07.864.090/0001-08	FORTEX CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Não	60	R\$ 94,8000	R\$ 5.688,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia)						
13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 94,8400	R\$ 5.690,40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 11 - Serviço Especializado de Limpeza (GRUPO 4) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo de 5%						

- Descrição: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conse especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Não	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
14.725.699/0001-61	LIMPSEV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A presente licitação tem como objeto a contra especializada para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação que deverão dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte, de especificações descritas nos ANEXOS do presente Edital.						
04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOME	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de emp para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação nas dependências dos ii Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte/RN						
21.750.520/0001-91	TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUÇOES AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 95,4200	R\$ 5.725,20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
34.939.967/0001-55		Sim	Sim	60	R\$ 96,3700	R\$ 5.782,20

FRANCISCO
SEBASTIAO DE
ARAUJO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss

04.597.690/0001-69 RBW DO BRASIL Sim Sim 60 R\$ 215,5924 R\$ 12.935,54
TERCEIRIZACAO
LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa especializada para presi
continuados de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral r
Grande do Norte/RN

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registi
R\$ 12.935,5440	04.597.690/0001-69	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.782,2000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.725,2000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	14.725.699/0001-61	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	14.068.592/0001-98	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.690,4000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.688,0000	07.864.090/0001-08	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.670,0000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.616,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.540,4000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.411,9800	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.403,0000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.253,0000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.085,6000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:08:07:
R\$ 4.895,4000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:08:42:
R\$ 4.881,1800	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:09:52:
R\$ 5.411,4000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:11:14:
R\$ 4.955,4800	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:13:12:
R\$ 4.880,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:13:20:
R\$ 5.155,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:14:11:
R\$ 4.870,0000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:14:47:
R\$ 5.600,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:15:18:
R\$ 4.460,4000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:16:15:
R\$ 4.800,6000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:16:34:
R\$ 4.903,8000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:17:18:
R\$ 4.999,9999	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:17:32:
R\$ 4.565,4000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:18:05:
R\$ 4.571,0200	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:21:17:
R\$ 4.931,1900	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:21:29:
R\$ 4.838,0000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:21:40:
R\$ 4.749,2444	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:22:57:
R\$ 4.740,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:24:14:
R\$ 4.734,9100	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:34:45:

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance
09.192.042/0001-46	10/01/2020 09:33:26:973	10/01/2020 09:38:26:973	Fornecedor enviou lance
Eventos do Item			
Evento	Data	Observações	
Aceite	02/01/2020 09:52:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 4.460,4000 e com valor negociado a F Motivo: Valor ajustado à proposta enviada pela licitante.	
Inabilitado	08/01/2020 17:12:47	Inabilitação da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 4.460,4000. Motivo: Não atendimento subitem 9.4, do edital e 9.2 do TR. (não comprovação de experiência mínima de 24 r mercado objeto da licitação)	
Aceite	23/01/2020 16:20:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRI 09.192.042/0001-46, pelo melhor lance de R\$ 4.565,3000 e com valor negociado a F Motivo: Valor ajustado tendo em vista a planilha apresentada pela Empresa.	
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADO CNPJ/CPF: 09.192.042/0001-46	

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

Item: 12 - GRUPO 4 - Serviço Especializado de Limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glot
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L	Sim	Sim	10	R\$ 2.626,5600	R\$ 26.265,6
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	10	R\$ 2.637,7500	R\$ 26.377,5
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUcoes EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.701,6300	R\$ 27.016,3
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item: 12 - Serviço Especializado de Limpeza (I Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especific: contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês). Nos preços cotados estão incluídas t com impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam perfeita execução do objeto desta licitação. Declaramos que cumprimos plenamente os requisit que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. C SINDLIMP/RN. O prazo de validade de nossa proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, coi sua apresentação.						
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 2.705,9900	R\$ 27.059,9
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
34.939.967/0001-55	FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO	Sim	Sim	10	R\$ 2.715,8400	R\$ 27.158,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	10	R\$ 2.808,0000	R\$ 28.080,0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 12 - Serviço Especial (GRUPO 4) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo m					
- Descrição: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conse					
especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).					
07.864.090/0001-08	FORTEX	Sim	Não	10	R\$ 2.844,1000 R\$ 28.441,0
	CONSTRUÇOES E				
	SERVICOS LTDA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio					
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
13.312.604/0001-15	LABOR	Sim	Não	10	R\$ 2.845,2500 R\$ 28.452,5
	PRESTACAO DE				
	SERVICOS				
	EIRELI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 12 - Serviço Especial					
(GRUPO 4) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo m					
- Descrição: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conse					
especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).					
07.990.965/0001-18	AGAPE	Não	Não	10	R\$ 2.845,4400 R\$ 28.454,4
	CONSTRUÇOES E				
	SERVICOS LTDA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio					
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
04.558.234/0001-00	AMAZON	Não	Não	10	R\$ 2.845,4600 R\$ 28.454,6
	CONSTRUÇOES E				
	SERVICOS				
	EIRELI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio					
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
19.069.415/0001-40	PARAIBA	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700 R\$ 28.454,7
	SERVICOS DE				
	LIMPEZA E				
	CONSERVACAO				
	EIRELI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio					
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA	Não	Não	10	R\$ 2.845,4700 R\$ 28.454,7
	E CONSERVACAO				
	LTDA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio					
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
14.725.699/0001-61	LIMPSEV	Sim	Não	10	R\$ 2.845,4700 R\$ 28.454,7
	TERCEIRIZACAO				
	EM SERVICOS DE				
	LIMPEZA EIRELI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio					
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700 R\$ 28.454,7
	DE				
	CONSERVACAO E				
	LIMPEZA EIRELI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A presente licitação tem como objeto a contra					
especializada para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação que deverão					
dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte, de					
especificações descritas nos ANEXOS do presente Edital.					
04.251.091/0001-99	LEANDRO F	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700 R\$ 28.454,7
	TOME				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio					
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss					
09.192.042/0001-46	IMPACTO	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700 R\$ 28.454,7
	SERVICOS				
	TERCEIRIZADOS				
	EIRELI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de emp					
para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação nas dependências dos i					
Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte/RN					
21.750.520/0001-91	TRIPLICE	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700 R\$ 28.454,7
	ADMINISTRACAO				

	E SERVICOS EIRELI					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicional de Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia)					
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços adicionais de Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia)					
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicional de Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia)					
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUCOES AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	10	R\$ 2.862,5400	R\$ 28.625,4
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicional de Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia)					
04.597.690/0001-69	RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 3.233,8800	R\$ 32.338,8
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no Estado do Rio Grande do Norte/RN					

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 32.338,8000	04.597.690/0001-69	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.625,4000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	14.725.699/0001-61	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	14.068.592/0001-98	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,6000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,4000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.452,5000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.441,0000	07.864.090/0001-08	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.080,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 27.158,4000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 27.059,9000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 27.016,3000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 26.377,5000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 26.265,6000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 27.200,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:07:45:
R\$ 25.426,6000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:08:21:
R\$ 24.477,1000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:08:57:
R\$ 24.405,9000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:10:27:
R\$ 27.056,3000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:11:29:
R\$ 24.777,3900	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:13:22:
R\$ 24.000,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:13:40:
R\$ 25.768,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:14:19:

R\$ 23.900,0000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:15:04:
R\$ 28.000,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:15:28:
R\$ 21.000,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:16:24:
R\$ 24.004,1000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:16:49:
R\$ 24.520,2000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:17:30:
R\$ 24.999,9999	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:17:47:
R\$ 22.826,8000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:18:22:
R\$ 24.400,0000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:21:11:
R\$ 22.855,1200	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:21:31:
R\$ 24.655,9300	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:21:38:
R\$ 24.187,0000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:21:55:
R\$ 23.746,2000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:23:07:
R\$ 23.692,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:24:26:
R\$ 23.515,5555	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:25:59:

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance
09.192.042/0001-46	10/01/2020 09:33:26:973	10/01/2020 09:38:26:973	Fornecedor enviou lance

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	02/01/2020 09:52:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 21.000,0000 e com valor negociado a 20.948,5000. Motivo: Valor ajustado à proposta enviada pela licitante.
Inabilitado	08/01/2020 17:12:47	Inabilitação da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 21.000,0000. Motivo: Não atendimento subitem 9.4, do edital e 9.2 do TR. (não comprovação de experiência mínima de 24 r mercado objeto da licitação)
Aceite	23/01/2020 16:20:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRL 09.192.042/0001-46, pelo melhor lance de R\$ 22.826,7000 e com valor negociado a 22.824,2000. Motivo: Valor ajustado tendo em vista a planilha apresentada pela Empr
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADO CNPJ/CPF: 09.192.042/0001-46

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

Item: 13 - GRUPO 5 - Serviço Especializado de Limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glob
04.597.690/0001-69	RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 16.169,4200	R\$ 323.388,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa especializada para prest continuados de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no inter do Norte/RN						
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L	Sim	Sim	20	R\$ 18.385,9200	R\$ 367.718,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservaçã categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e cont Termo de Referência. (07 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).						
08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	20	R\$ 18.464,2600	R\$ 369.285,2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (07 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUÇOES EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 18.911,4100 R\$ 378.228,2
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item: 13 - Serviço Especializado de Limpeza (GRI de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (07 profissionais do Termo de Referência). Nos preços cotados estão incluídas todas as despesas com impostos, seguros e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam indispensáveis à perfeita execução desta licitação. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa conformidade com as exigências do instrumento convocatório. O Sindicato será o SINDLIMF validade de nossa proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de sua apresentação.					
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 18.941,9300 R\$ 378.838,6
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (07 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
34.939.967/0001-55	FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO	Sim	Sim	20	R\$ 19.010,8800 R\$ 380.217,6
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (07 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 19.745,2500 R\$ 394.905,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 13 - Serviço Especial (GRUPO 5) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo Descrição: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (conforme item 4 do Termo de Referência).					
07.864.090/0001-08	FORTEX CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Não	20	R\$ 19.908,6900 R\$ 398.173,8
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (07 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 19.916,7500 R\$ 398.335,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 13 - Serviço Especial (GRUPO 5) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo Descrição: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (conforme item 4 do Termo de Referência).					
07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Não	Não	20	R\$ 19.918,0800 R\$ 398.361,6
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (07 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	20	R\$ 19.918,1500 R\$ 398.363,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (07 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVICOS DE LIMPEZA E	Sim	Sim	20	R\$ 19.918,2900 R\$ 398.365,8

	CONSERVACAO EIRELI					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (07 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	20	R\$ 19.918,2900	R\$ 398.365,8
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (07 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
14.725.699/0001-61	LIMPSEV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 19.918,2900	R\$ 398.365,8
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (07 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 19.918,2900	R\$ 398.365,8
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A presente licitação tem como objeto a contratação especializada para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação que deverão dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte, de acordo com descritas nos ANEXOS do presente Edital.					
04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOMÉ	Sim	Sim	20	R\$ 19.918,2900	R\$ 398.365,8
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (07 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 19.918,2900	R\$ 398.365,8
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte/RN					
21.750.520/0001-91	TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 19.918,2900	R\$ 398.365,8
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (07 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	20	R\$ 19.918,2900	R\$ 398.365,8
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza					
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 19.918,2900	R\$ 398.365,8
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (07 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUCOES AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	20	R\$ 20.055,7400	R\$ 401.114,8
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de limpeza e conservação categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições do Termo de Referência. (07 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).					

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Regist
R\$ 401.114,8000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:00:07
R\$ 398.365,8000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:00:07
R\$ 398.365,8000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:00:07
R\$ 398.365,8000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:00:07
R\$ 398.365,8000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:00:07
R\$ 398.365,8000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:00:07
R\$ 398.365,8000	14.725.699/0001-61	12/12/2019 14:00:07
R\$ 398.365,8000	14.068.592/0001-98	12/12/2019 14:00:07
R\$ 398.365,8000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:00:07
R\$ 398.365,8000	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:00:07
R\$ 398.363,0000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:00:07
R\$ 398.361,6000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:00:07
R\$ 398.335,0000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:00:07
R\$ 398.173,8000	07.864.090/0001-08	12/12/2019 14:00:07
R\$ 394.905,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:00:07
R\$ 380.217,6000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:00:07
R\$ 378.838,6000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:00:07
R\$ 378.228,2000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:00:07
R\$ 369.285,2000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:00:07
R\$ 367.718,4000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:00:07
R\$ 323.388,4000	04.597.690/0001-69	12/12/2019 14:00:07
R\$ 384.000,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:08:28
R\$ 323.388,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:08:29
R\$ 355.972,4000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:08:39
R\$ 342.679,4000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:09:39
R\$ 341.682,6000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:10:53
R\$ 379.000,0000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:11:34
R\$ 346.883,4400	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:13:45
R\$ 360.725,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:15:11
R\$ 323.000,0000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:15:31
R\$ 390.000,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:15:54
R\$ 321.048,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:16:20
R\$ 320.000,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:16:43
R\$ 336.057,4000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:17:23
R\$ 364.000,0000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:17:25
R\$ 338.610,9300	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:17:52
R\$ 343.282,8000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:17:57
R\$ 365.999,9999	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:18:56
R\$ 357.000,0000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:20:13
R\$ 345.183,0300	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:21:51
R\$ 341.600,0000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:22:05
R\$ 321.050,0000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:22:55
R\$ 319.000,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:23:18
R\$ 374.200,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:23:37
R\$ 332.446,4444	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:23:52
R\$ 319.971,6800	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:23:57
R\$ 372.489,6000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:25:37
R\$ 331.670,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:25:45
R\$ 320.158,5555	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:26:50
R\$ 305.000,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:33:21
R\$ 330.643,6100	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:33:59

R\$ 319.158,0000

09.192.042/0001-46

12/12/2019 14:34:01

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	02/01/2020 09:53:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 305.000,0000 e com valor negociado de R\$ 304.978,8000. Motivo: Valor ajustado à proposta enviada pela licitante.
Inabilitado	08/01/2020 17:13:17	Inabilitação da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 305.000,0000. Motivo: Não atender o subitem 9.4, do edital e 9.2 do TR. (não comprovação de experiência mínima de 2 mercado objeto da licitação)
Aceite	23/01/2020 16:24:36	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF: 09.192.042/0001-46, pelo melhor lance de R\$ 319.158,0000 e com valor negociado de R\$ 318.031,0000. Motivo: Valor ajustado tendo em vista a planilha encaminhada pela Empresa.
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF: 09.192.042/0001-46

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 5.**Item: 14 - GRUPO 5 - Serviço Especializado de Limpeza****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glob
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L	Sim	Sim	60	R\$ 87,5500	R\$ 5.253,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUÇÕES EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 90,0500	R\$ 5.403,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item: 14 - Serviço Especializado de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia). Nos preços cotados estão incluídas todas as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam necessários para a perfeita execução do objeto desta licitação. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos estabelecidos no Edital e no Termo de Referência. O prazo de validade de nossa proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de apresentação.						
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 90,1996	R\$ 5.411,98
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	60	R\$ 92,3400	R\$ 5.540,40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 94,0300	R\$ 5.641,80
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 14 - Serviço Especializado de Limpeza e Conservação (GRUPO 5) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo de 5% - Descrição: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS	Sim	Sim	60	R\$ 94,5000	R\$ 5.670,00

DO VALE DO PARNAIBA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços adicionais de Limpeza conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
07.864.090/0001-08	FORTEX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Sim	Não	60	R\$ 94,8000	R\$ 5.688,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 94,8400	R\$ 5.690,40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 14 - Serviço Especial (GRUPO 5) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo - Descrição: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	Não	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	Não	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA	Não	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
14.725.699/0001-61	LIMPSEV TERCEIRIZAÇÃO EM SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
14.068.592/0001-98	ECM SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A presente licitação tem como objeto a contratação especializada para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação que deverão atender às dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte, de acordo com as especificações descritas nos ANEXOS do presente Edital.						
04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOME	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).						
09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte/RN						
21.750.520/0001-91	TRIPLICE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 94,8500	R\$ 5.691,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUcoes AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	60	R\$ 95,5000	R\$ 5.730,00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
34.939.967/0001-55	FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO	Sim	Sim	60	R\$ 96,3700	R\$ 5.782,20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
04.597.690/0001-69	RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 215,5924	R\$ 12.935,54
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa especializada para presi						
continuados de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral r						
Grande do Norte/RN						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12.935,5440	04.597.690/0001-69	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.782,2000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.730,0000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	14.725.699/0001-61	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	14.068.592/0001-98	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.691,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.690,4000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.688,0000	07.864.090/0001-08	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.670,0000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.641,8000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.540,4000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.411,9800	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.403,0000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.253,0000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 5.085,6000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:08:49:
R\$ 4.895,4000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:10:03:
R\$ 4.881,1800	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:11:12:
R\$ 5.420,0000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:11:53:
R\$ 4.955,4800	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:13:54:
R\$ 4.880,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:14:14:
R\$ 5.155,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:15:19:
R\$ 4.870,0000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:15:44:
R\$ 5.600,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:16:07:
R\$ 4.586,4000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:16:37:
R\$ 4.460,4000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:16:55:

R\$ 4.800,6000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:17:35:
R\$ 4.903,8000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:18:09:
R\$ 4.599,9999	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:19:06:
R\$ 4.931,1900	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:22:00:
R\$ 4.838,0000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:22:22:
R\$ 4.749,2444	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:24:07:
R\$ 4.571,0200	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:24:25:
R\$ 4.740,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:25:56:
R\$ 5.321,4000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:26:20:
R\$ 4.543,5333	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:27:01:

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	02/01/2020 09:53:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNP: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 4.460,4000 e com valor negociado a F Motivo: Valor ajustado à proposta enviada pela licitante.
Inabilitado	08/01/2020 17:13:17	Inabilitação da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 4.460,4000. Motivo: Não atendimento subitem 9.4, do edital e 9.2 do TR. (não comprovação de experiência mínima de 24 r mercado objeto da licitação)
Aceite	23/01/2020 16:24:36	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRI 09.192.042/0001-46, pelo melhor lance de R\$ 4.543,5333 e com valor negociado a F Motivo: Valor ajustado tendo em vista a planilha encaminhada pela Empresa.
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADO CNPJ/CPF: 09.192.042/0001-46

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 5.

Item: 15 - GRUPO 5 - Serviço Especializado de Limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Glob
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L	Sim	Sim	10	R\$ 2.626,5600	R\$ 26.265,6
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	10	R\$ 2.637,7500	R\$ 26.377,5
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUcoes EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.701,6300	R\$ 27.016,3
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item: 15 - Serviço Especializado de Limpeza (I Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especific contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês). Nos preços cotados estão incluídas t com impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos, de qualquer natureza, que se façam perfeita execução do objeto desta licitação. Declaramos que cumprimos plenamente os requisit que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (SINDLIMP/RN. O prazo de validade de nossa proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, coi sua apresentação.						
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 2.705,9900	R\$ 27.059,9
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						

34.939.967/0001-55	FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO	Sim	Sim	10	R\$ 2.715,8400	R\$ 27.158,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	10	R\$ 2.820,7500	R\$ 28.207,5
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 15 - Serviço Especial (GRUPO 5) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mí - Descrição: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conse especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).						
07.864.090/0001-08	FORTEX CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Sim	Não	10	R\$ 2.844,1000	R\$ 28.441,0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI	Sim	Não	10	R\$ 2.845,2500	R\$ 28.452,5
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 622019 Item: 15 - Serviço Especial (GRUPO 5) Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mí - Descrição: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conse especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).						
07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Não	Não	10	R\$ 2.845,4400	R\$ 28.454,4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	10	R\$ 2.845,4600	R\$ 28.454,6
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
14.725.699/0001-61	LIMPSEV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A presente licitação tem como objeto a contra especializada para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação que deverão dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte, de especificações descritas nos ANEXOS do presente Edital.						
04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOME	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de emp						
para prestação dos serviços continuados de limpeza e conservação nas dependências dos ii						
Eleitoral no interior do Rio Grande do Norte/RN						
21.750.520/0001-91	TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços adicionais de Limpez						
conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).						
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 2.845,4700	R\$ 28.454,7
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUCOES AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	10	R\$ 2.865,1100	R\$ 28.651,1
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicio						
Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profiss						
04.597.690/0001-69	RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 3.233,8850	R\$ 32.338,8
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa especializada para presi						
continuados de limpeza e conservação nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral r						
Grande do Norte/RN						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 32.338,8500	04.597.690/0001-69	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.651,1000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	14.725.699/0001-61	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	14.068.592/0001-98	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	04.251.091/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,7000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,6000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.454,4000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.452,5000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.441,0000	07.864.090/0001-08	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 28.207,5000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 27.158,4000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 27.059,9000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 27.016,3000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 26.377,5000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:00:07:
R\$ 26.265,6000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:00:07:

R\$ 27.400,0000	21.750.520/0001-91	12/12/2019 14:08:37:
R\$ 25.426,6000	07.990.965/0001-18	12/12/2019 14:08:59:
R\$ 24.477,1000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:10:21:
R\$ 24.405,9000	07.188.544/0001-78	12/12/2019 14:11:26:
R\$ 27.100,0000	08.775.721/0001-85	12/12/2019 14:12:03:
R\$ 24.777,3900	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:14:03:
R\$ 24.000,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:14:29:
R\$ 25.768,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:15:31:
R\$ 23.950,0000	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:15:59:
R\$ 28.000,0000	19.069.415/0001-40	12/12/2019 14:16:16:
R\$ 22.932,0000	02.567.270/0001-04	12/12/2019 14:16:52:
R\$ 21.000,0000	34.939.967/0001-55	12/12/2019 14:17:18:
R\$ 24.004,1000	13.312.604/0001-15	12/12/2019 14:17:49:
R\$ 24.520,2000	17.298.729/0001-99	12/12/2019 14:18:23:
R\$ 23.599,9999	15.194.834/0001-52	12/12/2019 14:19:15:
R\$ 24.655,9300	01.219.144/0001-04	12/12/2019 14:22:12:
R\$ 24.187,0000	02.425.466/0001-64	12/12/2019 14:22:36:
R\$ 24.400,0000	08.220.864/0001-20	12/12/2019 14:22:41:
R\$ 23.746,2000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:24:17:
R\$ 22.855,1200	14.533.285/0001-30	12/12/2019 14:25:10:
R\$ 23.692,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:26:06:
R\$ 26.606,4000	04.558.234/0001-00	12/12/2019 14:26:36:
R\$ 22.720,0000	09.192.042/0001-46	12/12/2019 14:27:13:

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	02/01/2020 09:53:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNP: 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 21.000,0000 e com valor negociado a 20.948,5000. Motivo: Valor ajustado à proposta enviada pela licitante.
Inabilitado	08/01/2020 17:13:17	Inabilitação da proposta. Fornecedor: FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF 34.939.967/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 21.000,0000. Motivo: Não atendimento subitem 9.4, do edital e 9.2 do TR. (não comprovação de experiência mínima de 24 r mercado objeto da licitação)
Aceite	23/01/2020 16:24:36	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRI 09.192.042/0001-46, pelo melhor lance de R\$ 22.720,0000 e com valor negociado a 22.716,5000. Motivo: Valor ajustado tendo em vista a planilha encaminhada pela Em
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADO CNPJ/CPF: 09.192.042/0001-46

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 5.

HISTÓRICO DO GRUPO 1

Propostas Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Global
08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	-	R\$ 559.468,300
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUcoes EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 572.745,300
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 573.669,880
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L	Sim	Sim	-	R\$ 573.930,000
26.466.166/0001-91	3MS TERCEIRIZACAO E CONSTRUcoes EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 593.599,800

02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 597.999,300
07.864.090/0001-08	FORTEX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Sim	Não	-	R\$ 602.948,600
13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 603.192,900
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	-	R\$ 603.218,700
07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Não	Não	-	R\$ 603.233,400
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	-	R\$ 603.235,600
19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 603.239,700
14.725.699/0001-61	LIMPSEV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 603.239,700
14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 603.239,700
04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOME	Sim	Sim	-	R\$ 603.239,700
09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 603.239,700
21.750.520/0001-91	TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 603.239,700
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 603.239,700
08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	-	R\$ 603.299,700
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUCOES AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 612.061,200
34.939.967/0001-55	FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO	Sim	Sim	-	R\$ 612.934,200
04.597.690/0001-69	RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 692.051,344

Eventos do Grupo

Evento	Data	Observações
Aberto	12/12/2019 14:01:57	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	12/12/2019 14:30:02	Início da 1a etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores q lance entre R\$ 33.544,9999 e R\$ 486.158,4000.
Início 2a Etapa da Disputa Fechada	12/12/2019 14:35:03	Início da 2a etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores cc 490.800,0000 R\$ 508.886,7000 R\$ 514.507,9300.
Reinício da Disputa Fechada	12/12/2019 14:48:37	Reinício da etapa fechada. Justificativa: Conforme previsão do §5º, do Decreto 10.024/2019.. Fornecedores convocados: Fornecedores com o 517.938,4000 R\$ 515.248,5000 R\$ 517.405,0800.
Encerrada Disputa Fechada	12/12/2019 14:53:39	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	12/12/2019 14:53:39	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	12/12/2019 15:07:42	Convocado para envio de anexo o fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	13/12/2019 12:42:13	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FRANCISC DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	18/12/2019 16:14:16	Convocado para envio de anexo o fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	18/12/2019 16:38:00	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FRANCISC DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.

Abertura do prazo de Convocação - Anexo	26/12/2019 11:32:45	Convocado para envio de anexo o fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	27/12/2019 10:07:29	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FRANCISCO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	08/01/2020 17:08:39	Convocado para envio de anexo o fornecedor CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/01/2020 15:56:15	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04.
Desempate - Retorno do Julgamento	10/01/2020 09:06:31	Retorno de Item do Julgamento para a Etapa de desempate Me/Epp.
Início do desempate	10/01/2020 09:06:31	Item está em 1º desempate Me/Epp, aguardando lance.
Desempate - Tempo do Lance Expirado	10/01/2020 09:11:33	O Item teve o 1º desempate Me/Epp encerrado às 09:11:33 de 10/01/2020 e o lance não foi enviado pelo fornecedor 3MS TERCEIRIZACOES EIRELI, CPF/CNPJ: 26.466.166/0001-91.
Início do desempate	10/01/2020 09:11:33	Item está em 2º desempate Me/Epp, aguardando lance.
Desempate - Tempo do Lance Expirado	10/01/2020 09:16:35	O Item teve o 2º desempate Me/Epp encerrado às 09:16:35 de 10/01/2020 e o lance não foi enviado pelo fornecedor JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO LTDA, CPF/CNPJ: 02.425.466/0001-64.
Encerrado	10/01/2020 09:16:35	Item encerrado.
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI - CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

HISTÓRICO DO GRUPO 2

Propostas Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Global
08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	-	R\$ 295.693,100
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 299.874,400
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUCOES EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 302.582,300
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 303.070,880
34.939.967/0001-55	FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO	Sim	Sim	-	R\$ 313.495,100
26.466.166/0001-91	3MS TERCEIRIZACAO E CONSTRUCOES EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 313.599,800
02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 314.496,000
07.864.090/0001-08	FORTEX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Sim	Não	-	R\$ 318.538,800
13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 318.667,900
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	-	R\$ 318.671,700
07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Não	Não	-	R\$ 318.689,400
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	-	R\$ 318.690,600
19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 318.692,700

08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	-	R\$ 318.692,700
14.725.699/0001-61	LIMPSEV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 318.692,700
14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 318.692,700
04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOME	Sim	Sim	-	R\$ 318.692,700
09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 318.692,700
21.750.520/0001-91	TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 318.692,700
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 318.692,700
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUCOES AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 319.564,300
04.597.690/0001-69	RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 368.662,444

Eventos do Grupo

Evento	Data	Observações
Aberto	12/12/2019 14:02:24	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	12/12/2019 14:30:02	Início da 1a etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que lance entre R\$ 253.037,8000 e R\$ 276.146,4300.
Encerrada Disputa Fechada	12/12/2019 14:35:02	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	12/12/2019 14:35:02	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	12/12/2019 15:08:15	Convocado para envio de anexo o fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	13/12/2019 12:43:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FRANCISCO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	26/12/2019 11:32:22	Convocado para envio de anexo o fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	27/12/2019 10:07:47	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FRANCISCO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	08/01/2020 17:09:05	Convocado para envio de anexo o fornecedor CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/01/2020 15:57:24	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04.
Desempate - Retorno do Julgamento	10/01/2020 09:17:36	Retorno de Item do Julgamento para a Etapa de desempate Me/Epp.
Início do desempate	10/01/2020 09:17:36	Item está em 1º desempate Me/Epp, aguardando lance.
Desempate - Tempo do Lance Expirado	10/01/2020 09:22:37	O Item teve o 1º desempate Me/Epp encerrado às 09:22:36 de 10/01/2020 e o lance não foi enviado pelo fornecedor 3MS TERCEIRIZACAO DE CONSTRUCOES EIRELI, CPF/CNPJ: 26.466.166/0001-91.
Início do desempate	10/01/2020 09:22:38	Item está em 2º desempate Me/Epp, aguardando lance.
Desempate - Tempo do Lance Expirado	10/01/2020 09:27:41	O Item teve o 2º desempate Me/Epp encerrado às 09:27:40 de 10/01/2020 e o lance não foi enviado pelo fornecedor JAVE - YIRE CONSULTORIA EM EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO LTDA, CPF/CNPJ: 02.425.466/0001-64.
Início do desempate	10/01/2020 09:27:41	Item está em 3º desempate Me/Epp, aguardando lance.
Desempate - Tempo do Lance Expirado	10/01/2020 09:32:44	O Item teve o 3º desempate Me/Epp encerrado às 09:32:43 de 10/01/2020 e o lance não foi enviado pelo fornecedor INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA, CPF/CNPJ: 15.194.834/0001-00.
Encerrado	10/01/2020 09:32:44	Item encerrado.

Habilitado 28/01/2020 17:02:13 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CLAREAR COMERCIO I
MAO DE OBRA - EIRELI - CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

HISTÓRICO DO GRUPO 3

Propostas Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Global
04.597.690/0001-69	RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 303.985,144
08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	-	R\$ 453.958,300
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L	Sim	Sim	-	R\$ 459.387,800
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUCOES EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 464.680,100
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 465.430,280
34.939.967/0001-55	FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO	Sim	Sim	-	R\$ 467.475,000
03.116.706/0001-01	TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 489.075,000
07.864.090/0001-08	FORTEX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Sim	Não	-	R\$ 489.184,600
02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 489.339,800
13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 489.382,900
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	-	R\$ 489.399,900
07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Não	Não	-	R\$ 489.415,800
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	-	R\$ 489.417,600
19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 489.420,900
08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	-	R\$ 489.420,900
14.725.699/0001-61	LIMPSEV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 489.420,900
14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 489.420,900
04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOME	Sim	Sim	-	R\$ 489.420,900
09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 489.420,900
21.750.520/0001-91	TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 489.420,900
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 489.420,900
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUCOES AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 489.654,500

Eventos do Grupo

Evento	Data	Observações
Aberto	12/12/2019 14:03:37	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	12/12/2019 14:30:02	Início da 1a etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores apresentaram lance entre R\$ 283.470,9998 e R\$ 325.579,7500.
Início 2a Etapa da Disputa Fechada	12/12/2019 14:35:03	Início da 2a etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores lances: R\$ 393.093,9000 R\$ 360.584,9000 R\$ 393.108,0600.
Encerrada Disputa Fechada	12/12/2019 14:40:05	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	12/12/2019 14:40:05	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	12/12/2019 15:08:32	Convocado para envio de anexo o fornecedor INOVACAO DE SERV TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA, CNPJ/CPF: 15.194.834/0001-52.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	16/12/2019 14:01:46	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA/15.194.834/0001-52.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	16/12/2019 14:09:29	Convocado para envio de anexo o fornecedor RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 04.597.690/0001-69.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	16/12/2019 15:50:31	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 04.597.690/0001-69.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	17/12/2019 16:22:02	Convocado para envio de anexo o fornecedor RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 04.597.690/0001-69.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	18/12/2019 14:15:58	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 04.597.690/0001-69.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	19/12/2019 10:43:29	Convocado para envio de anexo o fornecedor RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 04.597.690/0001-69.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	20/12/2019 10:39:37	Encerrado pelo Pregoeiro o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 04.597.690/0001-69.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	20/12/2019 11:08:13	Convocado para envio de anexo o fornecedor H L DOS SANTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 01.219.144/0001-04.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	23/12/2019 10:51:54	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor H L DOS SANTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 01.219.144/0001-04.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	26/12/2019 11:48:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor H L DOS SANTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 01.219.144/0001-04.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	27/12/2019 11:52:18	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor H L DOS SANTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 01.219.144/0001-04.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	27/12/2019 11:52:54	Convocado para envio de anexo o fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	28/12/2019 08:54:34	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	08/01/2020 17:09:26	Convocado para envio de anexo o fornecedor TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI, CNPJ/CPF: 03.116.706/0001-01.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/01/2020 12:21:00	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI, CNPJ/CPF: 03.116.706/0001-01.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	14/01/2020 16:32:34	Convocado para envio de anexo o fornecedor TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI, CNPJ/CPF: 03.116.706/0001-01.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	15/01/2020 14:21:11	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI, CNPJ/CPF: 03.116.706/0001-01.
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI - CNPJ/CPF: 03.116.706/0001-01

Não existem intenções de recurso para o item

HISTÓRICO DO GRUPO 4

Propostas Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Global
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L	Sim	Sim	-	R\$ 346.705,800

08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	-	R\$ 348.448,100
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUcoes EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 356.614,900
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 357.190,680
34.939.967/0001-55	FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO	Sim	Sim	-	R\$ 358.841,400
04.597.690/0001-69	RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 368.662,744
02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 370.656,000
07.864.090/0001-08	FORTEX CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	Sim	Não	-	R\$ 375.420,800
13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 375.572,900
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	-	R\$ 375.581,100
07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA	Não	Não	-	R\$ 375.598,200
04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI	Não	Não	-	R\$ 375.599,600
19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 375.602,100
08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	-	R\$ 375.602,100
14.725.699/0001-61	LIMPSEV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 375.602,100
14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 375.602,100
04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOME	Sim	Sim	-	R\$ 375.602,100
09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 375.602,100
21.750.520/0001-91	TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 375.602,100
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 375.602,100
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUcoes AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 377.854,800

Eventos do Grupo

Evento	Data	Observações
Aberto	12/12/2019 14:03:57	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	12/12/2019 14:30:02	Início da 1a etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores apresentaram lance entre R\$ 294.460,4000 e R\$ 323.666,4000.
Encerrada Disputa Fechada	12/12/2019 14:35:03	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	12/12/2019 14:35:03	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	12/12/2019 15:08:48	Convocado para envio de anexo o fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	13/12/2019 13:14:31	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FRANCISCO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	26/12/2019 11:31:50	Convocado para envio de anexo o fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.

Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	27/12/2019 10:08:03	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FRANCI DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	08/01/2020 17:09:39	Convocado para envio de anexo o fornecedor CLAREAR COMERCIO E MAO DE OBRA - EIRELI, CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/01/2020 15:58:25	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CLAREA SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-
Desempate - Retorno do Julgamento	10/01/2020 09:33:26	Retorno de Item do Julgamento para a Etapa de desempate Me/Epp.
Início do desempate	10/01/2020 09:33:26	Item está em 1º desempate Me/Epp, aguardando lance.
Encerramento do desempate	10/01/2020 09:35:15	O Item teve o 1º desempate Me/Epp encerrado. O fornecedor IMPAC TERCEIRIZADOS EIRELI, CPF/CNPJ: 09.192.042/0001-46 enviou um de no valor de R\$ 301.313,5000..
Encerrado	10/01/2020 09:35:16	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	10/01/2020 09:53:04	Convocado para envio de anexo o fornecedor IMPACTO SERVICOS TI EIRELI, CNPJ/CPF: 09.192.042/0001-46.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	10/01/2020 11:14:40	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor IMPACTO TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF: 09.192.042/0001-46.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	15/01/2020 16:59:51	Convocado para envio de anexo o fornecedor IMPACTO SERVICOS TI EIRELI, CNPJ/CPF: 09.192.042/0001-46.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	15/01/2020 17:24:22	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor IMPACTO TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF: 09.192.042/0001-46.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/01/2020 16:19:33	Convocado para envio de anexo o fornecedor IMPACTO SERVICOS TI EIRELI, CNPJ/CPF: 09.192.042/0001-46.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/01/2020 16:52:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor IMPACTO TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF: 09.192.042/0001-46.
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - CNPJ/CPF: 09.192.042/0001-46

Não existem intenções de recurso para o item

HISTÓRICO DO GRUPO 5

Propostas Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Global
04.597.690/0001-69	RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 368.662,794
02.425.466/0001-64	JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E COMERCIO L	Sim	Sim	-	R\$ 399.237,000
08.220.864/0001-20	HGA TERCEIRIZACAO E SERVICOS EIRELI	Não	Não	-	R\$ 401.203,100
17.298.729/0001-99	INFINIT CONSTRUCOES EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 410.647,500
07.188.544/0001-78	RMC SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 411.310,480
34.939.967/0001-55	FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO	Sim	Sim	-	R\$ 413.158,200
02.567.270/0001-04	CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 428.754,300
07.864.090/0001-08	FORTEX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Sim	Não	-	R\$ 432.302,800
13.312.604/0001-15	LABOR PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 432.477,900
15.194.834/0001-52	INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA	Sim	Sim	-	R\$ 432.490,500
07.990.965/0001-18	AGAPE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	Não	Não	-	R\$ 432.507,000

04.558.234/0001-00	AMAZON CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI	Não	Não	-	R\$ 432.508,600
19.069.415/0001-40	PARAIBA SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 432.511,500
08.775.721/0001-85	LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	Não	Não	-	R\$ 432.511,500
14.725.699/0001-61	LIMPSEV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 432.511,500
14.068.592/0001-98	ECM SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 432.511,500
04.251.091/0001-99	LEANDRO F TOME	Sim	Sim	-	R\$ 432.511,500
09.192.042/0001-46	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 432.511,500
21.750.520/0001-91	TRIPLICE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 432.511,500
01.219.144/0001-04	H L DOS SANTOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 432.511,500
14.533.285/0001-30	CONAMA CONSTRUÇOES AMAPAENSE EIRELI	Sim	Não	-	R\$ 435.495,900

Eventos do Grupo

Evento	Data	Observações
Aberto	12/12/2019 14:04:20	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	12/12/2019 14:30:02	Início da 1a etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornece apresentaram lance entre R\$ 344.460,4000 e R\$ 374.770,1501
Encerrada Disputa Fechada	12/12/2019 14:35:02	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	12/12/2019 14:35:02	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	12/12/2019 15:09:08	Convocado para envio de anexo o fornecedor FRANCISCO SEB/ ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	13/12/2019 13:15:07	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FF SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	26/12/2019 11:31:22	Convocado para envio de anexo o fornecedor FRANCISCO SEB/ ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	27/12/2019 10:08:21	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FF SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	08/01/2020 17:10:27	Convocado para envio de anexo o fornecedor IMPACTO SERVIC TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF: 09.192.042/0001-46.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/01/2020 13:53:21	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor IM SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF: 09.192.042/00
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	14/01/2020 16:38:24	Convocado para envio de anexo o fornecedor IMPACTO SERVIC TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF: 09.192.042/0001-46.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	15/01/2020 08:09:48	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor IM SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF: 09.192.042/00
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	21/01/2020 16:19:43	Convocado para envio de anexo o fornecedor IMPACTO SERVIC TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF: 09.192.042/0001-46.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	21/01/2020 16:53:14	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor IM SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF: 09.192.042/00
Habilitado	28/01/2020 17:02:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IMPACTO SER TERCEIRIZADOS EIRELI - CNPJ/CPF: 09.192.042/0001-46

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

Data	Mensagem
------	----------

Pregoeiro	12/12/2019 14:00:20	Senhores licitantes, boa tarde.
Pregoeiro	12/12/2019 14:00:30	Pregoeiro PEDRO SANCHO DE MEDEIROS, operando.
Pregoeiro	12/12/2019 14:00:48	Estamos iniciando a sessão do presente Pregão Eletrônico com a análise das propostas, e, em seguida, abriremos para lances. Por favor, a
Pregoeiro	12/12/2019 14:01:57	O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	12/12/2019 14:02:24	O item G2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	12/12/2019 14:03:38	O item G3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	12/12/2019 14:03:57	O item G4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	12/12/2019 14:04:20	O item G5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	12/12/2019 14:04:37	Grupo(s) aberto(s) para lances.
Pregoeiro	12/12/2019 14:30:02	A primeira etapa fechada foi iniciada para o item G5. Fornecedor que aç entre R\$ 344.460,4000 e R\$ 374.770,1500 poderá enviar um lance único às 14:35:00 do dia 12/12/2019.
Pregoeiro	12/12/2019 14:30:02	A primeira etapa fechada foi iniciada para o item G2. Fornecedor que aç entre R\$ 253.037,8000 e R\$ 276.146,4300 poderá enviar um lance único às 14:35:01 do dia 12/12/2019.
Pregoeiro	12/12/2019 14:30:02	A primeira etapa fechada foi iniciada para o item G4. Fornecedor que aç entre R\$ 294.460,4000 e R\$ 323.666,4000 poderá enviar um lance único às 14:35:01 do dia 12/12/2019.
Pregoeiro	12/12/2019 14:30:02	A primeira etapa fechada foi iniciada para o item G3. Fornecedor que aç entre R\$ 283.470,9998 e R\$ 325.579,7500 poderá enviar um lance único às 14:35:01 do dia 12/12/2019.
Pregoeiro	12/12/2019 14:30:02	A primeira etapa fechada foi iniciada para o item G1. Fornecedor que aç entre R\$ 33.544,9999 e R\$ 486.158,4000 poderá enviar um lance único às 14:35:02 do dia 12/12/2019.
Sistema	12/12/2019 14:35:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 364.862,1000 não enviou lance para o item G5.
Sistema	12/12/2019 14:35:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 368.662,7940 não enviou lance para o item G5.
Sistema	12/12/2019 14:35:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 370.969,6800 não enviou lance para o item G5.
Sistema	12/12/2019 14:35:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 372.706,8000 não enviou lance para o item G5.
Sistema	12/12/2019 14:35:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 347.397,8200 não enviou lance para o item G5.
Sistema	12/12/2019 14:35:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 348.566,4000 não enviou lance para o item G5.
Sistema	12/12/2019 14:35:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 371.540,4000 não enviou lance para o item G5.
Sistema	12/12/2019 14:35:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 374.770,1500 não enviou lance para o item G5.
Sistema	12/12/2019 14:35:02	A etapa fechada do item G5 foi encerrada.
Sistema	12/12/2019 14:35:02	O item G5 está encerrado.
Sistema	12/12/2019 14:35:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 255.660,2000 não enviou lance para o item G2.
Sistema	12/12/2019 14:35:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 263.343,1700 não enviou lance para o item G2.
Sistema	12/12/2019 14:35:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 265.949,0000 não enviou lance para o item G2.
Sistema	12/12/2019 14:35:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 268.845,7000 não enviou lance para o item G2.
Sistema		

	12/12/2019 14:35:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 273.346,0800 não enviou lance para o item G2.
Sistema	12/12/2019 14:35:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 274.626,0000 não enviou lance para o item G2.
Sistema	12/12/2019 14:35:02	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 276.146,4300 não enviou lance para o item G2.
Sistema	12/12/2019 14:35:02	A etapa fechada do item G2 foi encerrada.
Sistema	12/12/2019 14:35:02	O item G2 está encerrado.
Sistema	12/12/2019 14:35:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 323.666,4000 não enviou lance para o item G4.
Sistema	12/12/2019 14:35:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 301.313,8000 não enviou lance para o item G4.
Sistema	12/12/2019 14:35:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 301.687,5800 não enviou lance para o item G4.
Sistema	12/12/2019 14:35:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 316.853,9000 não enviou lance para o item G4.
Sistema	12/12/2019 14:35:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 322.157,8800 não enviou lance para o item G4.
Sistema	12/12/2019 14:35:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 322.740,4000 não enviou lance para o item G4.
Sistema	12/12/2019 14:35:03	A etapa fechada do item G4 foi encerrada.
Sistema	12/12/2019 14:35:03	O item G4 está encerrado.
Sistema	12/12/2019 14:35:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 283.470,9998 não enviou lance para o item G3.
Sistema	12/12/2019 14:35:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 303.985,1440 não enviou lance para o item G3.
Sistema	12/12/2019 14:35:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 325.579,7500 não enviou lance para o item G3.
Sistema	12/12/2019 14:35:03	A segunda etapa fechada foi iniciada para o item G3. Fornecedor que apr seguintes lances: R\$ 393.093,9000 R\$ 360.584,9000 R\$ 393.108,0600 um lance único e fechado até às 14:40:03 do dia 12/12/20
Sistema	12/12/2019 14:35:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 33.544,9999 não enviou lance para o item G1.
Sistema	12/12/2019 14:35:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 472.783,5000 não enviou lance para o item G1.
Sistema	12/12/2019 14:35:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 486.158,4000 não enviou lance para o item G1.
Sistema	12/12/2019 14:35:03	A segunda etapa fechada foi iniciada para o item G1. Fornecedor que apr seguintes lances: R\$ 490.800,0000 R\$ 508.886,7000 R\$ 514.507,9300 um lance único e fechado até às 14:40:03 do dia 12/12/20
Sistema	12/12/2019 14:40:05	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 393.093,9000 não enviou lance para o item G3.
Sistema	12/12/2019 14:40:05	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 393.108,0600 não enviou lance para o item G3.
Sistema	12/12/2019 14:40:05	A etapa fechada do item G3 foi encerrada.
Sistema	12/12/2019 14:40:05	O item G3 está encerrado.
Sistema	12/12/2019 14:40:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 490.800,0000 não enviou lance para o item G1.
Sistema	12/12/2019 14:40:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 508.886,7000 não enviou lance para o item G1.
Sistema	12/12/2019 14:40:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 514.507,9300 não enviou lance para o item G1.
Pregoeiro	12/12/2019 14:48:37	A etapa fechada foi reiniciada para o item G1. Fornecedor que aprese seguintes lances: R\$ 517.938,4000 R\$ 515.248,5000 R\$ 517.405,0800 um lance único e fechado até às 14:53:37 do dia 12/12/20
Sistema		

	12/12/2019 14:53:39	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 517.405,0800 não enviou lance para o item G1.
Sistema	12/12/2019 14:53:39	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 517.938,4000 não enviou lance para o item G1.
Sistema	12/12/2019 14:53:39	A etapa fechada do item G1 foi encerrada.
Sistema	12/12/2019 14:53:39	O item G1 está encerrado.
Sistema	12/12/2019 14:53:39	Todos os itens estão encerrados. Será iniciada a etapa de Julgamento Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanha julgamento/habilitação/admissibilidade".
Pregoeiro	12/12/2019 14:55:41	Para INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNA: licitante, boa tarde.
Pregoeiro	12/12/2019 14:56:39	Para INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIE conta a aparente inexecuibilidade de sua proposta, quanto ao grupo 1 e com preço estimado pela administração e ao valor das demais ofert manifestação sobre a exequibilidade ou não de sua propos
15.194.834/0001-52	12/12/2019 15:01:43	Boa tarde. A proposta lançada no sistema foi digitada erradarr
Pregoeiro	12/12/2019 15:02:55	Para INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARNAIBA atenção.
Pregoeiro	12/12/2019 15:07:15	Senhores vencedores, solicito nos enviar as propostas e planilhas ajusta dos últimos lances. No prazo de 24 horas, contados deste inst
Sistema	12/12/2019 15:07:42	Senhor fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.9: solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
Sistema	12/12/2019 15:08:15	Senhor fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.9: solicito o envio do anexo referente ao grupo G2.
Sistema	12/12/2019 15:08:32	Senhor fornecedor INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE CNPJ/CPF: 15.194.834/0001-52, solicito o envio do anexo referente a
Sistema	12/12/2019 15:08:48	Senhor fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.9: solicito o envio do anexo referente ao grupo G4.
Sistema	12/12/2019 15:09:08	Senhor fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.9: solicito o envio do anexo referente ao grupo G5.
Pregoeiro	12/12/2019 15:11:45	Senhores, em vista do prazo regulamentar para envio das propostas ajustadas e da correspondente análise, decido suspender o pregão. Pró 16.12.2019, às 14h.
Sistema	13/12/2019 12:42:13	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO 34.939.967/0001-55, enviou o anexo para o grupo G1.
Sistema	13/12/2019 12:43:41	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO 34.939.967/0001-55, enviou o anexo para o grupo G2.
Sistema	13/12/2019 13:14:31	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO 34.939.967/0001-55, enviou o anexo para o grupo G4.
Sistema	13/12/2019 13:15:07	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO 34.939.967/0001-55, enviou o anexo para o grupo G5.
Pregoeiro	16/12/2019 14:00:30	Senhores licitantes, boa tarde.
Pregoeiro	16/12/2019 14:02:16	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - Senhor licitante, b
Pregoeiro	16/12/2019 14:03:37	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - Quanto ao grupo 3 - solici proposta e planilha ajustados aos valores dos últimos lances. No praz contados deste instante.
Sistema	16/12/2019 14:09:29	Senhor fornecedor RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNI 04.597.690/0001-69, solicito o envio do anexo referente ao gru
Pregoeiro	16/12/2019 14:11:12	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - Até o momento, não r suporte técnico o resultado da análise das planilhas da empresa FRANCIS DE ARAUJO. Em vista disso suspendo o pregão até às 17 desta
Pregoeiro	16/12/2019 14:11:30	Até o momento, não recebemos do suporte técnico o resultado da anális da empresa FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO. Em vista disso suspen às 17 desta data.
Sistema	16/12/2019 15:50:31	Senhor Pregoeiro, o fornecedor RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTD 04.597.690/0001-69, enviou o anexo para o grupo G3.
Pregoeiro	16/12/2019 17:04:07	Senhores licitantes, até o momento não recebemos do suporte técnico análise das planilhas da empresa FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO.

		decido suspender o pregão. Próxima sessão dia 17/12/2019, às 16h. também será analisada a planilha do grupo 3, da empresa RBW D TERCEIRIZACAO LTDA .
Pregoeiro	17/12/2019 16:01:01	Senhores, boa tarde.
Pregoeiro	17/12/2019 16:01:58	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - Senhor licitante boa
Pregoeiro	17/12/2019 16:03:35	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - Quanto a análise de suas pl de gestão de contratos que presta suporte técnico, informou i
Pregoeiro	17/12/2019 16:04:07	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - " Conforme cálculos desta valores corretos seriam: item 5 - G2 (R\$ 71,92); item 11 - G4 (R\$ 71,66 (R\$ 72,61) ."
Pregoeiro	17/12/2019 16:04:30	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - Solicito manifestação sobre
Pregoeiro	17/12/2019 16:14:48	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - ?
Pregoeiro	17/12/2019 16:15:49	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - .
Pregoeiro	17/12/2019 16:18:09	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - Senhor licitante, ante a manifestação, chamarei outra empresa e posteriormente voltarem
Pregoeiro	17/12/2019 16:18:26	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - Senhor licitante, b
Pregoeiro	17/12/2019 16:21:28	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - Quanto ao grupo 3, e manifestação do suporte técnico, em diligência, solicito encaminhar a pl e formação de preços (em Excel ou outro aplicativo congênere) constand referentes aos custos nela consignados, a fim de fornecer parâmetros p prazo de até às 13h do dia 18/12/2019.
Sistema	17/12/2019 16:22:02	Senhor fornecedor RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNI 04.597.690/0001-69, solicito o envio do anexo referente ao gru
Pregoeiro	17/12/2019 16:22:49	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - Solicito ainda, incluir em telefone e e-mail para contato.
Pregoeiro	17/12/2019 16:24:09	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - Senhor licitante, solicito mani assunto já relatado no chat de 17/12/2019 16:04:07.
Pregoeiro	17/12/2019 16:33:09	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - A empresa convocada notici que responderá por e-mail o questionamento, em vista de dificuldade d sistema. Essa comunicação será posteriormente dada ampla pub
Pregoeiro	17/12/2019 16:34:41	Em vista do prazo para a resposta da empresa RBW DO BRASIL TERCEIF decido suspender o pregão. Próxima sessão, amanhã, dia 18/12/20
Sistema	18/12/2019 14:15:58	Senhor Pregoeiro, o fornecedor RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTD 04.597.690/0001-69, enviou o anexo para o grupo G3.
Pregoeiro	18/12/2019 16:02:05	Senhores boa tarde.
Pregoeiro	18/12/2019 16:03:53	As análise do suporte técnico sobre os documentos da empresa FRANCIS DE ARAÚJO estão disponíveis no seguinte link.
Pregoeiro	18/12/2019 16:04:07	Análise de planilha:
Pregoeiro	18/12/2019 16:06:21	http://www.tre-rn.jus.br/transparencia/licitacoes-contratos-convenios/licitacoes/pregoes-eletronicos/arquivos%20NL/2019/pe-62-2019-analise-planilhas-francisco-sebastiao-de-araujo/rybena_pdf?file=http://www.tre-rn.jus.br/transparencia/licitacoes-contratos-e-convenios/licitacoes-eletronicos/arquivos%20NL/2019/pe-62-2019-inf-179-201
Pregoeiro	18/12/2019 16:07:35	-analise-planilhas-francisco-sebastiao-de-araujo/at_download
Pregoeiro	18/12/2019 16:07:46	Análise de qualificação econômico-financeira:
Pregoeiro	18/12/2019 16:08:36	http://www.tre-rn.jus.br/transparencia/licitacoes-contratos-convenios/licitacoes/pregoes-eletronicos/arquivos%20NL/2019/pe-62-2019-analise-planilhas-francisco-sebastiao-de-araujo/rybena_pdf?file=http://www.tre-rn.jus.br/transparencia/licitacoes-contratos-e-convenios/licitacoes/pregoes-eletronicos/arquivos%20NL/2019/pe-62-2019-inf-179-201
Pregoeiro	18/12/2019 16:08:51	-analise-planilhas-francisco-sebastiao-de-araujo/at_download
Pregoeiro		

	18/12/2019 16:09:56	Os links foram divididos em duas partes por limitação da quantidade de chat.
Pregoeiro	18/12/2019 16:10:18	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - Senhor licitante, o suporte técnico consignou em sua análise a seguinte anotação:
Pregoeiro	18/12/2019 16:10:34	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - "3. Quanto à apresentação custos e formação de preços no regime de tributação pelo SIMPLES Nacional, não há impedimento por posicionamento do TCU – Acórdão 797/2011, por entenderem as disposições da LC 123/2006, sob o preceito de se beneficiar da condição concorrentes: "seja vedada à licitante, ...
Pregoeiro	18/12/2019 16:10:49	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - optante pelo Simples Nacional dos benefícios tributários do regime tributário diferenciado na proposta
Pregoeiro	18/12/2019 16:11:22	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - Em vista disso, solicito justificativa via sistema da apresentação da planilha de custos e formação de preços no regime de tributação pelo SIMPLES NACIONAL.
Pregoeiro	18/12/2019 16:11:35	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - Solicito ainda enviar pelo sistema as planilhas ajustadas.
Sistema	18/12/2019 16:14:16	Senhor fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55, solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
Pregoeiro	18/12/2019 16:16:25	Senhores, até o momento não recebemos o resultado da análise técnica da empresa RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA . Em vista disso decidimos prorrogar o pregão. Próxima sessão, amanhã, dia 19.12.2019, às 10h
Sistema	18/12/2019 16:38:00	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO enviou o anexo 34.939.967/0001-55, enviou o anexo para o grupo G1.
Pregoeiro	19/12/2019 10:05:11	Senhores licitantes, bom dia.
Pregoeiro	19/12/2019 10:07:19	Estamos disponibilizando o link de acesso para conhecimento da análise técnica da empresa RBW DO BRASIL TERCEIRIZAÇÃO LTDA. Um instante, por favor.
Pregoeiro	19/12/2019 10:11:32	Segue o link da análise da proposta da empresa RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA: http://adm.justicaeleitoral.jus.br/tre-rn/transparencia/licitacoes-convenios/licitacoes/pregoes-eletronicos/arquivos%20NL/2019/pe-62-segec-planilha-ajustada-rbw-do-brasil-terceirizacao-ltda-1576760945698/at_download/file
Pregoeiro	19/12/2019 10:11:49	http://adm.justicaeleitoral.jus.br/tre-rn/transparencia/licitacoes-convenios/licitacoes/pregoes-eletronicos/arquivos%20NL/2019/pe-62-segec-planilha-ajustada-rbw-do-brasil-terceirizacao-ltda-1576760945698/at_download/file
Pregoeiro	19/12/2019 10:12:18	Por limitação de espaço no campo para inserir mensagem de chat o link foi dividido em duas partes.
Pregoeiro	19/12/2019 10:14:19	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - Senhor licitante, l
Pregoeiro	19/12/2019 10:16:34	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - Conforme análise publicada no sistema, sobre sua proposta, o suporte técnico ressaltou
Pregoeiro	19/12/2019 10:32:41	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - No Submódulo 2.3 - Benefícios e Encargos: não foram cotados os valores previstos nas cláusulas décima oitava e décima nona, da Convenção Coletiva de Trabalho 2019/2020 (Registro nº 100000021/2019);
Pregoeiro	19/12/2019 10:32:50	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - No Quadro-Resumo de Custos e Benefícios anuais, mensais e diários: neste quadro devem constar os valores já calculados nos itens anteriores. Trata-se tão-somente de uma planilha de custos já cotados;
Pregoeiro	19/12/2019 10:32:57	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - No Módulo 3: Provisão para contingências: constatou-se uma diversidade de inconsistências nas memórias de cálculo e formação de preços em anexo. A esse respeito, cabem os esclarecimentos solicitados.
Pregoeiro	19/12/2019 10:33:12	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - Multa do FGTS do aviso-prévio indenizado: Corresponde ao valor da multa do FGTS indenizado (40%) sobre o valor do FGTS social s/FGTS (10%), que incide sobre a alíquota do FGTS (8%) aplicada no cálculo de referência do aviso-prévio indenizado.
Pregoeiro	19/12/2019 10:33:25	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - Aviso-Prévio trabalhado e não trabalhado: empregado é comunicado (aviso-prévio) da futura rescisão, denominada: aviso-prévio trabalhado e, portanto, com relação a esse período, são pagos normalmente sobre esses incidem as contribuições previdenciárias. 85 CAPÍTULO VI – DA PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇO
Pregoeiro	19/12/2019 10:33:50	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - Multa do FGTS do aviso-prévio não trabalhado: Esse campo corresponde ao valor da multa do FGTS trabalhado e não trabalhado.

		contribuição social s/FGTS (10%), que incide sobre a alíquota do FGTS sobre o custo de referência do aviso-prévio trabalhado. Fundamentação I 1º da Lei nº 8.036/90 com redação dada pela Lei nº9.491/96
Pregoeiro	19/12/2019 10:34:09	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - Incidência dos encargos d sobre o Aviso Prévio Trabalhado Diz respeito ao percentual do total d 2.2-Encargos Previdenciários(Gps), Fundo de Garantia por Tempo de S Outras Contribuições) o qual deve incidir sobre o valor do Aviso Prévio
Pregoeiro	19/12/2019 10:34:18	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - Multa do FGTS e contribui o Aviso Prévio Trabalhado Este percentual deve, também, incidir sobre o Aviso Prévio Trabalho.
Pregoeiro	19/12/2019 10:34:31	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - No Submódulo 4.1 - Aus percebe-se claramente que a empresa cotou o mesmo percentual para i que integram este submódulo, deixando implícito que todos os custos d distintas têm o mesmo peso. Por exemplo: férias, que têm os períodos gozo definidos em lei, possuem o
Pregoeiro	19/12/2019 10:34:54	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - possuem o mesmo custo o acidente de trabalho", que é totalmente imprevisível.
Pregoeiro	19/12/2019 10:35:06	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - No Submódulo 4.2 - Ir jornada de trabalho prevista para o serviço em questão é incompatível o No Quadro-Resumo do Módulo 4 - Custo de Reposição do Profissional / quadro devem constar apenas valores já calculados nos itens anteriores, somente de uma consolidação de custos já cotados;
Pregoeiro	19/12/2019 10:35:20	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - No Módulo 5 - Insumos I aspecto, vale ressaltar que os materiais serão fornecidos pelo contratant se ainda o fato do custo previsto para depreciação, além de não possu memória de cálculo, inviabiliza a detecção de quais insumos sofrerão
Pregoeiro	19/12/2019 10:37:10	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - Desta forma solicito ajust reenviá-la para análise.
Pregoeiro	19/12/2019 10:38:03	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - No prazo de 24
Sistema	19/12/2019 10:43:29	Senhor fornecedor RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNI 04.597.690/0001-69, solicito o envio do anexo referente ao gru
Pregoeiro	19/12/2019 11:07:51	Senhores, em vista do prazo para a empresa RBW DO BRASIL TERCEIF enviar a sua proposta ajustada, decido suspender o pregão. Próxima se: 2019, às 11:00h.
Pregoeiro	20/12/2019 10:39:22	.
Sistema	20/12/2019 10:39:37	Senhor fornecedor RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA, CNI 04.597.690/0001-69, o prazo para envio de anexo para o grupo G3 foi Pregoeiro.
Pregoeiro	20/12/2019 11:00:50	Senhores, bom dia. Estamos retomando a continuidade do pri
Pregoeiro	20/12/2019 11:03:52	Para RBW DO BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA - Senhor licitante, como nã sua planilha ajustada as anotações da Seção de Gestão de Contrate regulamentar, resta a sua desclassificação.
Pregoeiro	20/12/2019 11:04:38	Para H L DOS SANTOS EIRELI - Senhor licitante, bom dia. Quanto ao g nos enviar a proposta e planilhas ajustadas aos valores dos últimos lanc 24 horas, contados deste instante.
Sistema	20/12/2019 11:08:13	Senhor fornecedor H L DOS SANTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 01.219.144/0001-04, solicito o envio do anexo referente ao grupo G3.
01.219.144/0001-04	20/12/2019 11:12:19	Bom dia! ok.
Pregoeiro	20/12/2019 11:13:43	Para H L DOS SANTOS EIRELI - Para conferência dos cálculos, solicito planilha também em formato excel ou outro aplicativo congêr
Pregoeiro	20/12/2019 11:15:22	Para H L DOS SANTOS EIRELI - Senhores, em vista do prazo regulame dos documentos solicitados, decido suspender o pregão. Próxima sessão às 9h.
Pregoeiro	20/12/2019 11:15:33	Senhores, em vista do prazo regulamentar para envia dos documentos se suspender o pregão. Próxima sessão dia 23-12-2019, às 9
Pregoeiro	23/12/2019 09:04:58	Bom dia Senhores licitantes. Pregoeiro Nazareno operand
Pregoeiro	23/12/2019 09:07:01	Senhores, considerando o prazo concedido à Empresa H L DOS SANTOS documentos solicitados, decido suspender o pregão e agendo sua reabert dia 23/12/2019, às 11h (DF).

Sistema	23/12/2019 10:51:54	Senhor Pregoeiro, o fornecedor H L DOS SANTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 01.04, enviou o anexo para o grupo G3.
Pregoeiro	23/12/2019 11:01:35	Bom dia Senhores licitantes. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	23/12/2019 11:28:04	Recebida a planilha da Empresa HL DOS SANTOS, faço a suspensão do processo e a reabertura para o dia 26/12/2019, às 10h (DF).
Pregoeiro	26/12/2019 10:04:09	Bom dia Senhores licitantes. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	26/12/2019 11:28:38	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - Senhor licitante, com fulcro subitem 7.9 do Anexo XII-A da IN 5/2017, bem como em reiteradas decisões entendem que a planilha de custos e formação de preços tem caráter subsidiário e meramente instrumental; faço a diligência abaixo para oportunizada a Empresa fazer os devidos ajustes sem, no entanto,
Pregoeiro	26/12/2019 11:29:22	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - o valor do lance ofertado. solicitamos que sejam retificados: 1) "O percentual total do Submódulo previdenciários-GPS, Fundo de Garantia por Tempo de Serviços- FG contribuições) deve incidir sobre o total encontrado no Módulo 1 (Cota Remuneração) e, também, sobre o total do Submódulo 2.1
Pregoeiro	26/12/2019 11:29:57	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - (13º salário, Férias e Adicional das planilhas de custo e formação de preços apresentadas pela empresa. custo referente ao Benefício Social Familiar, previsto na Cláusula 18 do Edital 2019/2020, Registro no MTE nº RN000021/2019, também deve ser cota planilhas".
Pregoeiro	26/12/2019 11:31:17	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - O prazo para envio dessa documentação encerrará em até 24h a contar desta convocação. Caso deseje enviar arquivo, favor compactar num único ZIP.
Sistema	26/12/2019 11:31:22	Senhor fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55, solicito o envio do anexo referente ao grupo G5.
Sistema	26/12/2019 11:31:50	Senhor fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55, solicito o envio do anexo referente ao grupo G4.
Sistema	26/12/2019 11:32:22	Senhor fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55, solicito o envio do anexo referente ao grupo G2.
Sistema	26/12/2019 11:32:45	Senhor fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55, solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
Pregoeiro	26/12/2019 11:41:39	Para H L DOS SANTOS EIRELI - Senhor licitante, com fulcro no previsto do Anexo XII-A da IN 5/2017, bem como em reiteradas decisões do TCU que a planilha de custos e formação de preços tem caráter acessório, meramente instrumental; faço a diligência abaixo para que seja oportunizada fazer os devidos ajustes sem, no entanto, majorar...
Pregoeiro	26/12/2019 11:47:48	Para H L DOS SANTOS EIRELI - ...o valor do lance ofertado.Sendo assim, sejam retificados: 1)"no que se refere aos Subitens 1 a 7,Grupo 3, do Projeto quantitativo de postos perfaz o total de 8 pessoas,razão pela qual a meta deve ser a seguinte: 8*R\$ (valor unitário)*20 meses".Ressalto que o valor deverá ser o lançado no Comprasnet.
Pregoeiro	26/12/2019 11:48:13	Para H L DOS SANTOS EIRELI - O prazo para envio dessa documentação encerrará em até 24h a contar desta convocação. Caso deseje enviar mais de um arquivo, compactar num único ZIP.
Sistema	26/12/2019 11:48:19	Senhor fornecedor H L DOS SANTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 01.219.144/0001-55, enviou o anexo referente ao grupo G3.
Pregoeiro	26/12/2019 11:51:30	O pregão está suspenso face à abertura de prazo para o cumprimento das etapas e será reaberto amanhã, dia 27/12/2019, às 11h (DF).
Sistema	27/12/2019 10:07:29	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO 34.939.967/0001-55, enviou o anexo para o grupo G1.
Sistema	27/12/2019 10:07:47	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO 34.939.967/0001-55, enviou o anexo para o grupo G2.
Sistema	27/12/2019 10:08:03	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO 34.939.967/0001-55, enviou o anexo para o grupo G4.
Sistema	27/12/2019 10:08:21	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO 34.939.967/0001-55, enviou o anexo para o grupo G5.
Pregoeiro	27/12/2019 11:02:41	Bom dia Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	27/12/2019 11:51:56	Para H L DOS SANTOS EIRELI - Senhor licitante, como não foi reenviado o anexo ajustado ao solicitado via CHAT (26/12/2019 11:41:39), decido recusar o lance pois não atende ao previsto no Edital e não foi retificada dentro do prazo.

Sistema	27/12/2019 11:52:54	Senhor fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO, CNPJ/CPF: 34.939.967/0001-55, solicito o envio do anexo referente ao grupo G3.
Pregoeiro	27/12/2019 11:54:47	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - Senhor licitante, solicito proposta e planilha ajustados aos valores do último lance referente a possível o atendimento imediato desta solicitação ou será necessário o concedido anteriormente?
34.939.967/0001-55	27/12/2019 11:57:55	SR. Pregoeiro solicitamos que nós conceda o prazo para envio por
Pregoeiro	27/12/2019 12:01:37	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - Certo. O prazo se encerra d contar da convocação realizada. Caso deseje enviar mais de um arquivo, num único arquivo ZIP. O pregão está suspenso e será reaberto dia 30/1 (DF).
Sistema	28/12/2019 08:54:34	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO 34.939.967/0001-55, enviou o anexo para o grupo G3.
Pregoeiro	30/12/2019 10:03:28	Senhores licitantes, bom dia.
Pregoeiro	30/12/2019 10:03:44	Pregoeiro Pedro Sancho operando o pregão a partir deste instante, em r forense de Manoel Nazareno.
Pregoeiro	30/12/2019 10:04:18	A proposta e planilha de custos da empresa FRANCISCO SEBASTIAO DE grupo 3 – foi encaminhada para análise do suporte técnico. Em vista dis o pregão suspenso até o dia 02.01.2020, às 9h.
Pregoeiro	02/01/2020 09:01:36	Senhores licitantes, bom dia.
Pregoeiro	02/01/2020 09:03:41	O suporte técnico manifestou-se pela admissibilidade da proposta d FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO referente ao grupo 3
Pregoeiro	02/01/2020 09:06:05	Como já havia manifestação da admissibilidade quanto aos demais gru para análise dos documentos de habilitação.
Pregoeiro	02/01/2020 09:07:49	Dessa forma suspendo o pregão até às 11h, desta data, para análise dos habilitação da empresa FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJ
Pregoeiro	02/01/2020 11:00:27	Senhores, estamos retomando a continuidade do pregão.
Pregoeiro	02/01/2020 11:00:47	Transcrevo a seguir a manifestação do suporte técnico (Seção de Gestão TRE) sobre a resposta da empresa FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJ respondida em 27/12/2019, através de documento enviado no COM
Pregoeiro	02/01/2020 11:00:54	“Acolho os esclarecimentos prestados pela empresa FASICO SERVIÇOS, (que os pontos objeto de questionamentos foram devidamente el
Pregoeiro	02/01/2020 11:01:03	Convém frisar que, no que se refere a incidência do percentual total do (Encargos previdenciários-GPS, Fundo de Garantia por Tempo de Serv outras contribuições), [continua]
Pregoeiro	02/01/2020 11:04:38	..
Pregoeiro	02/01/2020 11:32:08	...
Pregoeiro	02/01/2020 11:32:30	Estamos enviando mensagens no chat, mas não estão sendo visualizadas: Ou talvez possam aparecer em duplicidade posteriormente
Pregoeiro	07/01/2020 14:01:47	Senhores, boa tarde.
Pregoeiro	07/01/2020 14:02:28	Conforme comunicado no chat do pregão, no dia 02.01.2020, não esi publicadas as mensagens enviadas no chat. O que ensejou a suspensão campo suspensão administrativa.
Pregoeiro	07/01/2020 14:02:42	Desta feita, superado o problema, transcrevo a seguir a manifestação do (Seção de Gestão de Contratos do TRE) sobre a resposta da empresa SEBASTIAO DE ARAUJO à diligência respondida em 27/12/2019, através: enviado no COMPRASNET.
Pregoeiro	07/01/2020 14:02:49	“
Pregoeiro	07/01/2020 14:02:57	Acolho os esclarecimentos prestados pela empresa FASICO SERVIÇOS, (que os pontos objeto de questionamentos foram devidamente el
Pregoeiro	07/01/2020 14:03:05	Convém frisar que, no que se refere a incidência do percentual total do (Encargos previdenciários-GPS, Fundo de Garantia por Tempo de Serv outras contribuições), [continua]
Pregoeiro	08/01/2020 16:04:40	Senhores, boa tarde.

Pregoeiro	08/01/2020 16:05:53	Estamos retomando a continuidade do pregão.
Pregoeiro	08/01/2020 16:06:13	Conforme comunicado no aviso de suspensão administrativa, não est publicadas as mensagens enviadas no chat.
Pregoeiro	08/01/2020 16:06:41	Desta forma espera-se que o problema não volte a ocorre
Pregoeiro	08/01/2020 16:07:12	Transcrevo a seguir a manifestação do suporte técnico (Seção de Gestão TRE) sobre a resposta da empresa FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJ respondida em 27/12/2019, através de documento enviado no COM
Pregoeiro	08/01/2020 16:07:24	"
Pregoeiro	08/01/2020 16:07:32	Acolho os esclarecimentos prestados pela empresa FASICO SERVIÇOS, (que os pontos objeto de questionamentos foram devidamente el
Pregoeiro	08/01/2020 16:07:40	Convém frisar que, no que se refere a incidência do percentual total do (Encargos previdenciários-GPS, Fundo de Garantia por Tempo de Serv outras contribuições), [continua]
Pregoeiro	08/01/2020 16:11:50	(continuação) a empresa efetuou os cálculos de maneira distinta da qu está habituada a realizar, porém, matematicamente os valores estão cor dezembro de 2019. Carlos Augusto do Nascimento Vilanova - SEGEC/
Pregoeiro	08/01/2020 16:12:29	"
Pregoeiro	08/01/2020 16:13:28	Desta feita, a proposta mostra-se apta a ser aceita.
Pregoeiro	08/01/2020 16:18:16	Tendo em conta a necessidade de consultar suporte técnico, suspendo (17h, desta data.
Pregoeiro	08/01/2020 17:00:20	Senhores, boa tarde. Estamos retomando a continuidade do pr
Pregoeiro	08/01/2020 17:02:58	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - Senhor licitante, boa tarde. I na documentação enviada a comprovação do atendimento da exigência mínima de 24 meses no mercado objeto da licitação. Prevista na letra b) do edital e 9.2 do TR.
Pregoeiro	08/01/2020 17:03:56	Para FRANCISCO SEBASTIAO DE ARAUJO - Tomando-se como marc realização da licitação. 12.12.2019.
Pregoeiro	08/01/2020 17:08:12	Solicito dos licitantes convocados a seguir enviar as propostas e planilh formação de preços ajustadas aos valores dos últimos lances pelo compr de 24 horas, contados deste instante.
Sistema	08/01/2020 17:08:39	Senhor fornecedor CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OB CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04, solicito o envio do anexo referente :
Sistema	08/01/2020 17:09:05	Senhor fornecedor CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OB CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04, solicito o envio do anexo referente :
Sistema	08/01/2020 17:09:26	Senhor fornecedor TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI, CNPJ/CPF: 03. 01, solicito o envio do anexo referente ao grupo G3.
Sistema	08/01/2020 17:09:39	Senhor fornecedor CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OB CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04, solicito o envio do anexo referente :
Sistema	08/01/2020 17:10:27	Senhor fornecedor IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, (09.192.042/0001-46, solicito o envio do anexo referente ao gru
Pregoeiro	08/01/2020 17:19:48	Em vista do prazo regulamentar para envio das propostas e planilhas s correspondente análise técnica, decido suspender o pregão. Próxima 10.01.2020, às 9h.
Sistema	09/01/2020 12:21:00	Senhor Pregoeiro, o fornecedor TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI 03.116.706/0001-01, enviou o anexo para o grupo G3.
Sistema	09/01/2020 13:53:21	Senhor Pregoeiro, o fornecedor IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EI 09.192.042/0001-46, enviou o anexo para o grupo G5.
Sistema	09/01/2020 15:56:15	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE M EIRELI, CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04, enviou o anexo para o g
Sistema	09/01/2020 15:57:24	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE M EIRELI, CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04, enviou o anexo para o g
Sistema	09/01/2020 15:58:25	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE M EIRELI, CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04, enviou o anexo para o g
Pregoeiro	10/01/2020 09:05:04	Senhores licitantes, bom dia.
Pregoeiro	10/01/2020 09:05:10	Estamos retomando a continuidade do pregão, conforme agendament

Pregoeiro	10/01/2020 09:05:34	O COMPRASNET aponta a existência de ME/EPP em condições de usufruir favorecido estabelecido na Lei Complementar 123/2006, nos grupos (
Pregoeiro	10/01/2020 09:05:42	Desta forma em vista do princípio da legalidade, e da vinculação ao edital à fase de desempate.
Sistema	10/01/2020 09:06:31	O item G1 terá desempate do lance. Mantenham-se conectados
Sistema	10/01/2020 09:06:31	Sr. Fornecedor 3MS TERCEIRIZACAO E CONSTRUcoes EIRELI, C 26.466.166/0001-91 em cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/ poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único para o item 09:11:31 do dia 10/01/2020. Acesse a fase de lance.
Sistema	10/01/2020 09:11:33	O item G1 teve o 1º desempate Me/Epp encerrado às 09:11:32 de 10/01 expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor 3MS TERCEIRIZACAO E EIRELI, CPF/CNPJ 26.466.166/0001-91.
Sistema	10/01/2020 09:11:33	Sr. Fornecedor JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E C CPF/CNPJ 02.425.466/0001-64 em cumprimento à Lei Complementar 14/12/2006, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único G1 até às 09:16:33 do dia 10/01/2020. Acesse a fase de lance
Sistema	10/01/2020 09:16:35	O item G1 teve o 2º desempate Me/Epp encerrado às 09:16:33 de 10/01 expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor JAVE - YIRE CONSULTORIA SERVICOS E COMERCIO L, CPF/CNPJ 02.425.466/0001-64
Sistema	10/01/2020 09:16:35	O item G1 está encerrado.
Sistema	10/01/2020 09:16:35	Todos os itens estão encerrados. Será iniciada a etapa de Julgamento Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade".
Sistema	10/01/2020 09:17:36	O item G2 terá desempate do lance. Mantenham-se conectados
Sistema	10/01/2020 09:17:36	Sr. Fornecedor 3MS TERCEIRIZACAO E CONSTRUcoes EIRELI, C 26.466.166/0001-91 em cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/ poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único para o item 09:22:36 do dia 10/01/2020. Acesse a fase de lance.
Sistema	10/01/2020 09:22:38	O item G2 teve o 1º desempate Me/Epp encerrado às 09:22:36 de 10/01 expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor 3MS TERCEIRIZACAO E EIRELI, CPF/CNPJ 26.466.166/0001-91.
Sistema	10/01/2020 09:22:38	Sr. Fornecedor JAVE - YIRE CONSULTORIA, EVENTOS, SERVICOS E C CPF/CNPJ 02.425.466/0001-64 em cumprimento à Lei Complementar 14/12/2006, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único G2 até às 09:27:38 do dia 10/01/2020. Acesse a fase de lance
Sistema	10/01/2020 09:27:41	O item G2 teve o 2º desempate Me/Epp encerrado às 09:27:40 de 10/01 expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor JAVE - YIRE CONSULTORIA SERVICOS E COMERCIO L, CPF/CNPJ 02.425.466/0001-64
Sistema	10/01/2020 09:27:41	Sr. Fornecedor INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARANAIBA CPF/CNPJ 15.194.834/0001-52 em cumprimento à Lei Complementar 14/12/2006, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único G2 até às 09:32:41 do dia 10/01/2020. Acesse a fase de lance
Sistema	10/01/2020 09:32:44	O item G2 teve o 3º desempate Me/Epp encerrado às 09:32:43 de 10/01 expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor INOVACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS DO VALE DO PARANAIBA, CPF/CNPJ 15.194.834/0001-52
Sistema	10/01/2020 09:32:44	O item G2 está encerrado.
Sistema	10/01/2020 09:32:44	Todos os itens estão encerrados. Será iniciada a etapa de Julgamento Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade".
Sistema	10/01/2020 09:33:26	O item G4 terá desempate do lance. Mantenham-se conectados
Sistema	10/01/2020 09:33:27	Sr. Fornecedor IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, CPF/CNPJ 09.192.042/0001-46 em cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/ poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único para o item 09:38:26 do dia 10/01/2020. Acesse a fase de lance.
	10/01/2020 09:35:15	O item G4 teve o 1º desempate Me/Epp encerrado. O fornecedor IMPACTO TERCEIRIZADOS EIRELI, CPF/CNPJ 09.192.042/0001-46 enviou um lance de 301.313,5000
Sistema	10/01/2020 09:35:16	O item G4 está encerrado.

Sistema	10/01/2020 09:35:16	Todos os itens estão encerrados. Será iniciada a etapa de Julgamento Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanha julgamento/habilitação/admissibilidade".
Pregoeiro	10/01/2020 09:39:28	Para IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - Senhor licitante
09.192.042/0001-46	10/01/2020 09:41:19	Bom dia, Sr. Pregoeiro.
Pregoeiro	10/01/2020 09:42:07	Para IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - Quanto ao grupo 4 pelo compasnet a proposta e planilha de custos e formação de preço aj do último lance. No prazo de 24 horas, contados deste insta
Sistema	10/01/2020 09:53:04	Senhor fornecedor IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, (09.192.042/0001-46, solicito o envio do anexo referente ao gru
Pregoeiro	10/01/2020 10:16:08	Em vista do tempo regulamentar para envio da proposta solicitada do C das planilhas já recebidas, decido suspender o pregão. Próxima sessão (às 16h.
Sistema	10/01/2020 11:14:40	Senhor Pregoeiro, o fornecedor IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EI 09.192.042/0001-46, enviou o anexo para o grupo G4.
Pregoeiro	13/01/2020 16:03:58	Boa tarde Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	13/01/2020 16:23:18	Senhores, considerando que a análise das planilhas referentes aos grup não foi finalizada, faço a suspensão do certame e agendo sua reabertura dia 14/01/2020, às 16h (DF).
Pregoeiro	14/01/2020 16:08:45	Boa tarde Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	14/01/2020 16:28:00	Para TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI - Senhor licitante, após a ar planilhas (grupo 3), foi verificado pela SEGEC o seguinte: no módulo 2 Benefícios anuais, mensais e diários- no tocante ao Submódulo 2.3, a cotou o valor referente ao custo previsto na CLÁUSULA DÉCIMA NONA/ 90,00);no módulo 3 – Provisão para Rescisão:
Pregoeiro	14/01/2020 16:28:28	Para TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI - Foi detectada uma inconsistê de cálculo da Linha C - Multa do FGTS e Contribuição Social sobre o Indenizado, qual seja: a fórmula matemática para calcular este item é percentual de desligamento dos que recebem o AVI). Logo, se 100% de atrelados ao contrato recebessem o AVI, o resultado do cálculo s
Pregoeiro	14/01/2020 16:29:05	Para TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI - Percentual este que deveria valor encontrado na Linha A deste Módulo 3; no módulo 4 – Custo de Profissional Ausente – valores compatíveis com a CCT e a legislação de tocante ao Submódulo 4.1 - Ausências Legais, os percentuais devem i somatório dos Módulos 1, 2 e 3.
Pregoeiro	14/01/2020 16:31:58	Para TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI - Sendo assim, será aberto r possa enviar planilha corrigindo tais inconsistências, desde que observ lance ofertado. O prazo para o atendimento desta diligência é de 24h a c convocação. Caso deseje enviar mais de um arquivo, favor compactar r
Sistema	14/01/2020 16:32:34	Senhor fornecedor TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI, CNPJ/CPF: 03.01, solicito o envio do anexo referente ao grupo G3.
Pregoeiro	14/01/2020 16:36:16	Para IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - Senhor licitante, ap suas planilhas (grupo 5), foi verificado pela SEGEC o seguinte: no módu para Rescisão :Foi detectada uma inconsistência na memória de cálcul Multa do FGTS e Contribuição Social sobre o Aviso Prévio Indenizado, fórmula matemática para calcular este item é: 50%*8%*(o perce
Pregoeiro	14/01/2020 16:36:38	Para IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - desligamento dos (AVI). Logo, se 100% dos empregados atrelados ao contrato recebes resultado do cálculo seria 4%. Percentual este que deveria incidir sc encontrado na Linha A deste Módulo 3; no módulo 4 – Custo de Reposição Ausente – valores compatíveis com a CCT e a legislação de reg
Pregoeiro	14/01/2020 16:37:17	Para IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - No tocante ao Sul Ausências Legais, os percentuais devem incidir sobre o somatório dos M Sendo assim, será aberto novo para que possa enviar planilha corr inconsistências, desde que observado o valor do lance ofertado. O p atendimento desta diligência é de 24h a contar a presente convi
Pregoeiro	14/01/2020 16:37:43	Para IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - Caso deseje envia arquivo, favor compactar num único ZIP.
Sistema	14/01/2020 16:38:24	Senhor fornecedor IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, (09.192.042/0001-46, solicito o envio do anexo referente ao gru
Pregoeiro		

	14/01/2020 16:40:56	Para maior publicidade das informações e diligências aqui solicitadas, fr sítio http://www.tre-rn.jus.br/transparencia/licitacoes-contrat convenios/licitacoes/pregoes-eletronicos (Pregões anteriores a 2020) a a dessas planilhas.
Pregoeiro	14/01/2020 16:44:03	O pregão está suspenso e será reaberto amanhã, dia 15/01/2020, às
Sistema	15/01/2020 08:09:48	Senhor Pregoeiro, o fornecedor IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EI 09.192.042/0001-46, enviou o anexo para o grupo G5.
Sistema	15/01/2020 14:21:11	Senhor Pregoeiro, o fornecedor TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI 03.116.706/0001-01, enviou o anexo para o grupo G3.
Pregoeiro	15/01/2020 16:31:34	Boa tarde Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	15/01/2020 16:58:10	Para IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - Senhor licitante, ap suas planilhas (grupo 4), foi verificado pela SEGEC o seguinte: no mód para Rescisão :Foi detectada uma inconsistência na memória de cálcul Multa do FGTS e Contribuição Social sobre o Aviso Prévio Indenizado, fórmula matemática para calcular este item é: $50\% * 8\% * (o\ per$
Pregoeiro	15/01/2020 16:58:54	Para IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - desligamento dos (r AVI). Logo, se 100% dos empregados atrelados ao contrato recebes resultado do cálculo seria 4%. Percentual este que deveria incidir sc encontrado na Linha A deste Módulo 3; no módulo 4 – Custo de Reposiçã Ausente – valores compatíveis com a CCT e a legislação de reg
Pregoeiro	15/01/2020 16:59:14	Para IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - No tocante ao Sul Ausências Legais, os percentuais devem incidir sobre o somatório dos M Sendo assim, será aberto novo para que possa enviar planilha corr inconsistências, desde que observado o valor do lance ofertado. O p atendimento desta diligência é de 24h a contar a presente convi
Pregoeiro	15/01/2020 16:59:28	Para IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - Para maior pub informações e diligências aqui solicitadas, foi publicado no sítio http://www.tre-rn.jus.br/transparencia/licitacoes-contratos-e-convenios/licitacoes/preg (Pregões anteriores a 2020) a análise completa dessas planil
Sistema	15/01/2020 16:59:51	Senhor fornecedor IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, (r 09.192.042/0001-46, solicito o envio do anexo referente ao gru
Pregoeiro	15/01/2020 17:00:39	O pregão está suspenso e será reaberto amanhã, dia 16/01/2020, às
Sistema	15/01/2020 17:24:22	Senhor Pregoeiro, o fornecedor IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EI 09.192.042/0001-46, enviou o anexo para o grupo G4.
Pregoeiro	16/01/2020 16:33:50	Boa tarde Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	16/01/2020 16:40:33	Considerando que a análise das planilhas enviadas em sede de diligênci concluída, faço a suspensão do certame e agendo sua reabertura para 17/01/2020, às 11h (DF).
Pregoeiro	17/01/2020 11:04:18	Bom dia Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	17/01/2020 11:23:25	Considerando que a análise das planilhas enviadas em sede de diligênci concluída, faço a suspensão do certame e agendo sua reabertura para 20/01/2020, às 14h (DF).
Pregoeiro	20/01/2020 14:05:54	Boa tarde Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	20/01/2020 14:17:23	Considerando que a análise das planilhas enviadas em sede de diligênci concluída, faço a suspensão do certame e agendo sua reabertura para 21/01/2020, às 16h (DF).
Pregoeiro	21/01/2020 16:02:27	Boa tarde Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	21/01/2020 16:12:35	Para IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - Boa tarde. Senh considerando que "cotou 4% ($50\% * 8\% * 100\%$) para custo relativo à Lin FGTS e Contribuição Social sobre o Aviso Prévio Indenizado, significa empresa considera que a totalidade dos empregados vinculados ao ci firmado serão desligados mediante o pagamento de aviso prévio indeniz
Pregoeiro	21/01/2020 16:14:36	Para IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - antecipadamente". E que "a situação que ocorre com mais frequência em contratações dess permanência do empregado até o término do contrato, ou seja, não há AVI. Dessa forma, caso a empresa em questão não opte por empreendei memória de cálculo no ponto ora abordado, será necessári
Pregoeiro		

	21/01/2020 16:17:52	Para IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - suprimir o custo do Trabalho, e respectivos reflexos, haja vista todos os empregados serem "de findar o contrato, conforme demonstram os cálculos evidenciados". solicito que, caso ratifique que irá pagar o aviso prévio indenizado, faça indicada acima.
Pregoeiro	21/01/2020 16:19:14	Para IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - Farei convocação pelas planilhas ajustadas nos Grupos 4 e 5. O prazo para envio se encerrará horas a contar desta convocação. Caso deseje enviar mais de um arquivo único ZIP.
Sistema	21/01/2020 16:19:33	Senhor fornecedor IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, (09.192.042/0001-46, solicito o envio do anexo referente ao grupo G4.
Sistema	21/01/2020 16:19:43	Senhor fornecedor IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, (09.192.042/0001-46, solicito o envio do anexo referente ao grupo G5.
Pregoeiro	21/01/2020 16:21:19	O pregão está suspenso e será reaberto amanhã, dia 22/01/2020, às 14h (DF).
Sistema	21/01/2020 16:52:57	Senhor Pregoeiro, o fornecedor IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, (09.192.042/0001-46, enviou o anexo para o grupo G4.
Sistema	21/01/2020 16:53:14	Senhor Pregoeiro, o fornecedor IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, (09.192.042/0001-46, enviou o anexo para o grupo G5.
Pregoeiro	22/01/2020 16:10:10	Boa tarde Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	22/01/2020 16:54:56	Recebidas as planilhas da Empresa IMPACTO, faço a suspensão do certame e agendo sua reabertura para amanhã, dia 23/01/2020, às 16h (DF).
Pregoeiro	23/01/2020 16:08:18	Boa tarde Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	23/01/2020 16:31:06	Após os devidos ajustes nas planilhas, foi realizado a aceitação das planilhas das Empresas CLAREAR, TALIMPO e IMPACTO. Sendo assim, os documentos dessas Empresas estão sob análise, razão pela qual faço a suspensão do certame e agendo sua reabertura para o dia 27/01/2020, às 14h (DF).
Pregoeiro	27/01/2020 14:03:50	Boa tarde Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	27/01/2020 14:05:16	Considerando que a análise da documentação de habilitação das Empresas foi finalizada, faço a suspensão do certame e agendo sua reabertura para o dia 28/01/2020, às 16h (DF).
Pregoeiro	28/01/2020 16:02:28	Boa tarde Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Pregoeiro	28/01/2020 16:04:08	Considerando que a análise da documentação de habilitação das Empresas foi finalizada, faço a suspensão do certame e agendo sua reabertura para o dia 28/01/2020, às 17h (DF).
Pregoeiro	28/01/2020 17:02:01	Boa tarde Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Sistema	28/01/2020 17:02:13	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos: 28/01/2020, às 17h35:00.
Pregoeiro	28/01/2020 17:02:32	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 28/01/2020, às 17h35:00.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Suspensão Administrativa	16/12/2019 17:10:00	Previsão de Reabertura: 17/12/2019 16:00:00. Motivo: Senhores licitantes, recebido do suporte técnico o resultado da análise das planilhas da empresa SEBASTIAO DE ARAUJO. o pregão foi suspenso. Próxima sessão dia 17/12/2019 16:00:36
Reativado	17/12/2019 16:00:36	
Alteração de Pregoeiro/Equipe de Apoio	23/12/2019 09:03:12	Pregoeiro Anterior: 50307916472-PEDRO SANCHO DE MEDEIROS . Pregoeiro Atual: 96718722472-MANOEL NAZARENO FERNANDES FILHO . Justificativa: Alteração de responsável tendo em vista a escala de recesso.
Alteração de Pregoeiro/Equipe de Apoio	30/12/2019 08:53:36	Pregoeiro Anterior: 96718722472-MANOEL NAZARENO FERNANDES FILHO . Pregoeiro Atual: 50307916472-PEDRO SANCHO DE MEDEIROS . Justificativa: Em razão de esgotamento de prazo.
Suspensão Administrativa	02/01/2020 11:44:00	Previsão de Reabertura: 07/01/2020 14:00:00. Motivo: Foram enviadas mensagens para os fornecedores, mas não estão sendo visualizadas a publicação no COMPRASNET. suspendo o pregão. Próxima sessão dia 07.jan.2020, às 14h.

Reativado	07/01/2020 14:01:30	
Suspensão Administrativa	07/01/2020 18:00:00	Previsão de Reabertura: 08/01/2020 16:00:00. Motivo: Sistema COMPRASNET não mostrou a divulgação das mensagens enviadas no chat. Resta suspender o processo para a sessão dia 08/01/2020, às 16h.
Reativado	08/01/2020 16:04:18	
Alteração de Pregoeiro/Equipe de Apoio	13/01/2020 16:02:33	Pregoeiro Anterior: 50307916472-PEDRO SANCHO DE MEDEIROS . Pregoeiro Substituto: 96718722472-MANOEL NAZARENO FERNANDES FILHO . Justificativa: Novo Pregoeiro vinculado tendo em vista o início das férias do Pregoeiro Pedro Sancho.
Suspensão Administrativa	13/01/2020 16:24:00	Previsão de Reabertura: 14/01/2020 16:00:00. Motivo: Senhores, considerando a análise das planilhas referentes aos grupos I a V ainda não foi finalizada, faço a suspensão do certame e agendo sua reabertura para amanhã, dia 14/01/2020, às 16h (DF).
Reativado	14/01/2020 16:08:41	
Suspensão Administrativa	15/01/2020 17:01:00	Previsão de Reabertura: 16/01/2020 16:30:00. Motivo: O pregão está suspenso e reaberto amanhã, dia 16/01/2020, às 16h30 (DF).
Reativado	15/01/2020 17:23:47	
Suspensão Administrativa	16/01/2020 16:41:00	Previsão de Reabertura: 17/01/2020 11:00:00. Motivo: Considerando que a análise das planilhas enviadas em sede de diligência ainda não foi concluída, faço a suspensão do certame e agendo sua reabertura para amanhã, dia 17/01/2020, às 11h (DF).
Reativado	17/01/2020 11:03:52	
Suspensão Administrativa	17/01/2020 11:25:00	Previsão de Reabertura: 20/01/2020 14:00:00. Motivo: Considerando que a análise das planilhas enviadas em sede de diligência ainda não foi concluída, faço a suspensão do certame e agendo sua reabertura o dia 20/01/2020, às 14h (DF).
Reativado	20/01/2020 14:05:34	
Suspensão Administrativa	20/01/2020 14:18:00	Previsão de Reabertura: 21/01/2020 16:00:00. Motivo: Considerando que a análise das planilhas enviadas em sede de diligência ainda não foi concluída, faço a suspensão do certame e agendo sua reabertura para amanhã, dia 21/01/2020, às 16h (DF).
Reativado	21/01/2020 16:02:15	
Suspensão Administrativa	22/01/2020 16:55:00	Previsão de Reabertura: 23/01/2020 16:00:00. Motivo: Recebidas as planilhas de IMPACTO, faço a suspensão do certame e agendo a reabertura para amanhã, dia 23/01/2020, às 16h (DF).
Reativado	23/01/2020 16:07:46	
Suspensão Administrativa	23/01/2020 16:32:00	Previsão de Reabertura: 27/01/2020 14:00:00. Motivo: Após os devidos ajustes nas planilhas, foi realizado a aceitação das propostas das Empresas CLAREAR, T/IMPACTO. Sendo assim, os documentos de habilitação dessas Empresas estão em razão pela qual faço a suspensão do certame e agendo sua reabertura para o dia 27/01/2020, às 14h(DF).
Reativado	27/01/2020 14:03:34	
Suspensão Administrativa	27/01/2020 14:07:00	Previsão de Reabertura: 28/01/2020 16:00:00. Motivo: Considerando que a documentação de habilitação das Empresas ainda não foi finalizada, faço a suspensão do certame e agendo sua reabertura para amanhã, dia 28/01/2020, às 16h (DF).
Reativado	28/01/2020 16:02:09	
Suspensão Administrativa	28/01/2020 16:04:00	Previsão de Reabertura: 28/01/2020 17:00:00. Motivo: Considerando que a documentação de habilitação das Empresas ainda não foi finalizada, faço a suspensão do certame e agendo sua reabertura para hoje, dia 28/01/2020, às 17h (DF).
Reativado	28/01/2020 17:01:50	
Abertura de Prazo	28/01/2020 17:02:13	Abertura de prazo para intenção de recurso
Informado Fechamento de Prazo	28/01/2020 17:02:32	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 28/01/2020 às 17h

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos lotes. Em seguida, foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do D

20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 17:38 horas do dia 28 de cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

MANOEL NAZARENO FERNANDES FILHO
Pregoeiro Oficial

MARIA MARLY FRUTUOSO
Equipe de Apoio



Imprimir o
Relatório

Voltar



PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Pregão Eletrônico Nº 00062/2019

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.567.270/0001-04 - CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>GRUPO 1</u>	-	-	R\$ 603.239,7000	-	R\$ 486.158,4000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

	<u>GRUPO 2</u>	-	-	R\$ 318.692,7000	-	R\$ 255.660,2000
--	----------------	---	---	------------------	---	------------------

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 741.818,6000

03.116.706/0001-01 - TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>GRUPO 3</u>	-	-	R\$ 489.420,9000	-	R\$ 393.093,9000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 393.093,9000

09.192.042/0001-46 - IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>GRUPO 4</u>	-	-	R\$ 375.602,1000	-	R\$ 301.279,4000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

	<u>GRUPO 5</u>	-	-	R\$ 432.511,5000	-	R\$ 345.290,7000
--	----------------	---	---	------------------	---	------------------

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 646.570,1000

Valor Global da Ata: R\$ 1.781.482,6000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar

Pregão Eletrônico



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00062/2019

Às 17:43 horas do dia 28 de janeiro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00062/2019, referente ao Processo nº 95362019, o pregoeiro, Sr(a) MANOEL NAZARENO FERNANDES FILHO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

****OBS:** Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Critério de Valor: R\$ 603.239,7000

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 486.158,4000 .

Itens do grupo:

- 1 - Serviço Especializado de Limpeza
- 2 - Serviço Especializado de Limpeza
- 3 - Serviço Especializado de Limpeza

GRUPO 2

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Critério de Valor: R\$ 318.692,7000

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 255.660,2000 .

Itens do grupo:

- 4 - Serviço Especializado de Limpeza
- 5 - Serviço Especializado de Limpeza
- 6 - Serviço Especializado de Limpeza

GRUPO 3

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Critério de Valor: R\$ 489.420,9000

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 393.093,9000 .

Itens do grupo:

- 7 - Serviço Especializado de Limpeza
- 8 - Serviço Especializado de Limpeza
- 9 - Serviço Especializado de Limpeza

GRUPO 4

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Critério de Valor: R\$ 375.602,1000

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 301.313,5000 , com valor negociado a R\$ 301.279,4000 .

Itens do grupo:

- 10 - Serviço Especializado de Limpeza
- 11 - Serviço Especializado de Limpeza
- 12 - Serviço Especializado de Limpeza

GRUPO 5

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Critério de Valor: R\$ 432.511,5000

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 346.421,5333 , com valor negociado a R\$ 345.290,7000 .

Itens do grupo:

- 13 - Serviço Especializado de Limpeza
- 14 - Serviço Especializado de Limpeza
- 15 - Serviço Especializado de Limpeza

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (10 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Valor Estimado: R\$ 569.094,0000

Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 458.640,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	28/01/2020 17:39:46	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, CNPJ/CPF: 02.567.270/0001-04, Melhor lance : R\$ 458.640,0000

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).

Tratamento Diferenciado: -**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 60**Valor Estimado:** R\$ 5.691,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Adjudicado para:** CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 4.586,4000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	28/01/2020 17:39:46	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, CNPJ/CPF:02.567.270/0001-04, Melhor lance : R\$ 4.586,4000

Item: 3 - GRUPO 1**Descrição:** Serviço Especializado de Limpeza**Descrição Complementar:** Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Valor Estimado:** R\$ 28.454,7000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Adjudicado para:** CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 22.932,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	28/01/2020 17:39:46	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, CNPJ/CPF:02.567.270/0001-04, Melhor lance : R\$ 22.932,0000

Item: 4 - GRUPO 2**Descrição:** Serviço Especializado de Limpeza**Descrição Complementar:** Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (05 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Valor Estimado:** R\$ 284.547,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Adjudicado para:** CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 228.268,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	28/01/2020 17:40:38	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, CNPJ/CPF:02.567.270/0001-04, Melhor lance : R\$ 228.268,0000

Item: 5 - GRUPO 2**Descrição:** Serviço Especializado de Limpeza**Descrição Complementar:** Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 60**Unidade de fornecimento:** Unidade

Valor Estimado: R\$ 5.691,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 4.565,4000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	28/01/2020 17:40:38	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, CNPJ/CPF:02.567.270/0001-04, Melhor lance : R\$ 4.565,4000

Item: 6 - GRUPO 2

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 28.454,7000

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 22.826,8000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	28/01/2020 17:40:38	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CLAREAR COMERCIO E SERVICOS DE MAO DE OBRA - EIRELI, CNPJ/CPF:02.567.270/0001-04, Melhor lance : R\$ 22.826,8000

Item: 7 - GRUPO 3

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (08 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 455.275,2000

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 365.668,8000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	28/01/2020 17:41:52	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI, CNPJ/CPF:03.116.706/0001-01, Melhor lance : R\$ 365.668,8000

Item: 8 - GRUPO 3

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 60

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 5.691,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 4.570,8000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	28/01/2020 17:41:52	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI, CNPJ/CPF:03.116.706/0001-01, Melhor lance : R\$ 4.570,8000

Item: 9 - GRUPO 3

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 28.454,7000

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 22.854,3000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	28/01/2020 17:41:52	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TALIMPO LIMPEZA URBANA - EIRELI, CNPJ/CPF:03.116.706/0001-01, Melhor lance : R\$ 22.854,3000

Item: 10 - GRUPO 4

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (06 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 341.456,4000

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 273.921,5000 , com valor negociado a R\$ 273.890,4000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	28/01/2020 17:42:51	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF:09.192.042/0001-46, Melhor lance : R\$ 273.921,5000, Valor Negociado : R\$ 273.890,4000

Item: 11 - GRUPO 4

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 60

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 5.691,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 4.565,3000 , com valor negociado a R\$ 4.564,8000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado		

28/01/2020 17:42:51 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF:09.192.042/0001-46, Melhor lance : R\$ 4.565,3000, Valor Negociado : R\$ 4.564,8000

Item: 12 - GRUPO 4

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 28.454,7000

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 22.826,7000 , com valor negociado a R\$ 22.824,2000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	28/01/2020 17:42:51	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF:09.192.042/0001-46, Melhor lance : R\$ 22.826,7000, Valor Negociado : R\$ 22.824,2000

Item: 13 - GRUPO 5

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza e conservação que envolvam a categoria de Auxiliar de Serviços Gerais Conservação e Limpeza, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (07 profissionais, conforme item 4 do Termo de Referência).

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 398.365,8000

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 319.158,0000 , com valor negociado a R\$ 318.031,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	28/01/2020 17:43:35	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF:09.192.042/0001-46, Melhor lance : R\$ 319.158,0000, Valor Negociado : R\$ 318.031,0000

Item: 14 - GRUPO 5

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza

Descrição Complementar: Pacote Adicional I - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/dia).

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 60

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 5.691,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 4.543,5333 , com valor negociado a R\$ 4.543,2000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	28/01/2020 17:43:35	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF:09.192.042/0001-46, Melhor lance : R\$ 4.543,5333, Valor Negociado : R\$ 4.543,2000

Item: 15 - GRUPO 5**Descrição:** Serviço Especializado de Limpeza**Descrição Complementar:** Pacote Adicional II - Prestação de serviços adicionais de Limpeza e Conservação, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. (01 profissional/mês).**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 28.454,7000**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 22.720,0000 , com valor negociado a R\$ 22.716,5000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	28/01/2020 17:43:35	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF:09.192.042/0001-46, Melhor lance : R\$ 22.720,0000, Valor Negociado : R\$ 22.716,5000

Fim do documento